
2018. július 12.
XXX. évf. 14. szám

VÁROSUNK LAPJA

A VÁROS NAPJA
– KONCERTEK, ELŐADÁSOK

 ÉS ÜNNEPSÉGErősítenek 
a labdarúgók

Zökkenőmentes
ügyintézés

NAZARETH:
az 1. rocklegenda 

Mezőkövesden
Múzeumok 
Éjszakája



A ceremóniát hagyományosan 
koszorúzás előzte meg a Mátyás király 
szobornál, ahol az önkormányzat 
nevében koszorút helyezett el Tállai 
András miniszterhelyettes, térségünk 
országgyűlési képviselője, dr. Fekete 
Zoltán, városunk polgármestere és dr. 
Jakab Orsolya jegyző. A Kézdivásár-
hely, Nagykövesd, Kiskövesd, Zory és 
Bad Salzungen testvérvárosainkból 
érkező delegációk, valamint a Matyó 
Kertbarát Egyesület szintén elhelyez-
ték az emlékezés virágait a szobor 
lábánál, miközben a zeneiskola növen-
dékei, valamint tanáruk, Mozer Attila 
előadásában reneszánsz dallamok 
szóltak. A Közösségi Házban folyta-
tódott az ünnepség, ahol a Himnusz 
közös eléneklése után Takács Norbert, 
a Mezőkövesdi Amatőr Színjátszó 
Kör Egyesület elnöke verset szavalt, 
majd a zeneiskola jelenlegi és volt 
tanítványaiból, valamint tanáraiból 
álló fúvószenekar zenélt Panyi Zoltán 
vezénylésével. 

ÜNNEPI GONDOLATOK Dr. Fekete 
Zoltán beszédében elmondta, 18 
évvel ezelőtt az államalapítás 1000. 
évfordulója tiszteletére Áder Jánostól, 
az Országgyűlés elnökétől átvehettük 
a millenniumi zászlót és azóta minden 
évben június utolsó hétvégéjén Mező-
kövesdet ünnepeljük. A települést, ahol 
élünk és a város valamennyi lakóját. 

– A Város Napja Mezőkövesd napja. 
Lehet bármilyen tébolyodott a világ, 
süllyedhetnek el nemzetek, országok a 
globalizáció szennyes hullámaiban, mi, 
a kristálytiszta Kárpát-medencei égbolt 
alatt, a Bükk és az Alföld nászából 
megszületett évezredes lakóhelyün-
kön emelt fővel és hálatelt szívvel 
köszönjünk meg, hogy Mezőkövesd az 
otthonunk. És történjen bármi a világ-
ban, mi az otthonunkat, a hazánkat, 
az egyetlent a világon, továbbépítjük 
utódainknak is. Ha kell, meg is védjük 
bármi áron. Ezzel tartozunk elődeink-
nek és ez a kötelességünk utódainkkal 

szemben. Mert a Város Napján nem csak 
a ma élőkről emlékezünk meg, hanem 
azokról is, akik évezredek óta itt élnek, 
akik megalapították Mezőkövesdet, em-
lékezünk azokra, akik itt telepedtek le és 
a történelem vérzivataros időszakában 
is itt maradtak – mondta el dr. Fekete 
Zoltán. Kiemelte, az elmúlt 10 évben 
több mint 16,8 milliárd forint értékű, 
az önkormányzat által végrehajtott 
fejlesztés valósult meg a városban, 
ami azt jelenti, hogy a 16.500 lelket 
számláló város minden lakosára 1 millió 
forint fejlesztés jutott.

DÍJAZÁSOK Az „Év diákja” kitüntetést 
idén Petrán Benedek Lajos, a Mező-
kövesdi Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti iskola Székhelyiskolájának 8. 
osztályos tanulója, Titkó Flóra Ilona, a 
Művészeti Tagiskola cselló tanszakának 
diákja, továbbá a Miskolci Szakképzési 
Centrum Mezőkövesdi Szent László 
Gimnáziuma, Közgazdasági Szakgim-
náziuma és Kollégiuma két diákja, 
Lengyel Lilla 11., valamint Szél Kristóf 
12. osztályos tanuló kapta.

A „Mezőkövesd Közneveléséért” 
kitüntető díjat 2018-ban Fehérvári 
Dénesné, a Szent István Katolikus 
Általános Iskola pedagógusa kapta 
évtizedeken át tartó becsületes, lelkiis-
meretes, áldozatkész munkájának elis-
meréseként. 40 éve oktatja a diákokat 

az iskolában, a kiemelkedő tehetségű 
tanulókkal külön is sokat foglalkozott. 
Számos diákját készítette fel verse-
nyekre, középiskolai tanulmányaik 
megkezdésére. Osztályfőnökként és 
tanárként a tanulók mindig maximális 
törődést, szeretetet, megértést és 
segítőkészséget tapasztalhattak tőle. 
Fehérvári Dénesné 2018 szeptem-
berében már nem kezd új tanévet, 
nyugdíjba vonul. 

A „Mezőkövesd Városért” díjat ebben 
az évben a Matyó Kertbarát Egyesület 
kapta, tagjainak önzetlen, kitartó, áldo-
zatkész munkájának elismeréseként. A 
kitüntetést Herkely Károly, az egyesület 
elnöke vette át. A Matyó Kertbarát Klub 
2010-ben alakult meg, majd 2011-ben 
vált egyesületté. A szervezet céljai kö-
zött szerepel a növény- és kertbarátok 
összefogása, a kertkultúra fejlesztése, 
a város szépítésében való részvétel. A 
szervezet több nagyszabású rendez-
vényt indított már útjára. Ilyen például 
a Matyóföld Legszebb Kertjei verseny, 
a Matyó Őszi Gyümölcs-Zöldség Kiállí-
tás és Vásár, a „Lábatlan tyúk” főzőver-
seny, a Matyóföld tortája verseny. 
Tagjai állandó segítői, közreműködői 
a városi rendezvényeknek, progra-
moknak. A város adventi koszorúját, 
a Matyó Húsvét húsvéti figuráit, a 
főzőversenyek „Lábatlan tyúkját” is az 
egyesület tagjai készítik. 

„Mezőkövesd Városért” kitüntető 
címet vehetett át Pető Anna mézes-
kalácsos Népi Iparművész kitartó, 
lelkiismeretes és a város érdekében 
végzett önzetlen munkája elis-
meréseként. Pető Anna 1999-ben 
vehette birtokba Mezőkövesd egyik 
legszebb műemlék épületét, s azóta 
itt dolgozik családi vállalkozásban, 
itt látható a 100 évvel ezelőtti 
matyó kultúrát idéző kiállítás, mely 
a férjével közös gyűjteménye. A 
kiállítás mellett itt működik a mé-
zeskalácsos műhelye is és ugyanitt 
egy több mint 200 mackóból álló 
gyűjtemény is megtekinthető. 
1996-tól tagja, 1999-től elnökségi 
tagja a Matyó Népművészeti Egye-
sületnek. Munkáit 2010 óta zsűri-
zik. Pető Anna 2015-ben elnyerte 
a Népi Iparművész kitüntető címet 
mézeskalács-készítő szakágban. 
Mézeskalácsos Tájházában egyedi 
állandó mesekiállítás látható, 
rendszeres résztvevője az országos 
és nemzetközi hagyományőrző 
fesztiváloknak, ünnepeknek, öreg-
bítve és továbbvíve ezzel városunk 
hírnevét. 

Az ünnepség a Szent László Temp-
lomban Mezőkövesdért és lakóiért 
megtartott szentmisével zárult. 

Dori Anett

A város 
ünnepe
Fehérvári Dénesné, Pető Anna és a Matyó Kertbarát 
Egyesület részesült elismerésben az idei Város Napi 
ünnepségen június 30-án a Közösségi Házban. Fehérvári Dénesné Herkely Károly Pető Anna

Mezőkövesd testvértelepüléseinek delegációi, az önkormányzat vezetői és térségünk országgyűlési 
képviselője is megkoszorúzta Mátyás király szobrát a Város Napján
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A „Mátyás, az igazságos” című rockoperát mutat-
ták be június 29-én a Városi Sportcsarnokban. A 
Sziget Színház látványos műsora a Város Napjá-
nak nyitórendezvénye volt. A színház a magyar 
történelem egyik kiemelkedő alakjának törté-
netét dolgozta fel a darabban, amely Kinizsi Pál 
és Mátyás király barátságán keresztül, látványos 
módon mutatta be a történelmi eseményeket. A 
rockoperában fülbemászó dallamok és megható 
jelenetek követik egymást, miközben szép lassan 
kibontakoznak a történet szálai. A Sziget Színház 
színvonalas előadásában olyan ismert színészek 
léptek színpadra, mint Pintér Tibor és Makrai Pál.

KONCERT Az Intim Torna Illegál június 30-án 
adott élő koncertet a Kavicsos-tó és Szabad-
időparkban. Gálos Ádám, a zenekar dobosa 
az együttes egyre nagyobb népszerűségének 
okáról beszélt.

– Ha nehézség adódik az emberek életében, 
a dalok szövegei kapaszkodót jelenthetnek a 
számukra, segítséget nyújthat a továbblépés-
ben. Én azt hiszem, hogy ez jelenti az egyik 
sikerünket – mondta a zenész.

A 2010-ben alakult alternatív rockegyüttes 
előadásában olyan ismert dallamok csendültek 
fel, mint a Vágjál lyukat a kádba, az Örökké, 
vagy a Hipnotizőr király.

A Város Napja szombat esti programja a 
Randevú zenekar közreműködésével Cuháréval 
folytatódott. 

MOBILMÁNIA Vikidál Gyula és a Mobilmánia 
együttes lépett színpadra a Kavicsos-tó és 
Szabadidőparkban július 1-jén. A mezőkövesdi 
élményeiről Zeffer András, a Mobilmánia veze-
tője, billentyűs, énekes, zeneszerző beszélt.

– Többször jártam már Mezőkövesden, ugyanis 
a feleségem egri és nagyon sokszor lejöttünk ide 
bulizni, úgyhogy szeretem a várost és ezt a kör-
nyéket. Emlékszem, hogy a régi időkben, 25-30-
35 évvel ezelőtt is rengeteg rajongónk volt ebben 
a térségben és úgy látom, hogy ezek az emberek, 
valamint a gyermekeik és unokáik végigkísérnek 
minket a pályánkon – emelte ki Zeffer András.

A rockkoncerten felcsendült a Kétforintos 
dal, a Menj tovább, valamint a Miskolc című 
szerzemény is. 

A rockoperától 
a könnyűzenéig

Családi rockoperát, 
valamint két élő 

koncertet is 
láthattak az

 érdeklődők az idei 
Város Napján. 

Bódi K.

Alternatív rock 
az Intim Torna 
Illegáltól

Már hagyomány a 
Cuháré, mely egyre 
népszerűbb része 
a rendezvénynek

Vikidál Gyula 
és a Mobilmánia
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VÁROSHÁZA

BESZÁMOLÓ Az ülésen elsőként dr. 
Fekete Zoltán polgármester foglalta 
össze az elmúlt időszak rendezvé-
nyeit, eseményeit, majd beszámolt 
a városban zajló beruházásokról 
is. Az útkarbantartás keretében a 
Zsóry üdülőterületen folytatódott az 
úthibák javítása, a József Attila úti 
új orvosi rendelő építése ütemterv 
szerint halad, a falazási munkák 
végeztével július elején felkerül 
a tetőszerkezet. A Hadnagy úti 
Sportcentrum területén kialakított 
fitneszparkban a sportolni vágyók 
1-1 db karerősítő, lábnyújtó-erősítő, 
derék- és csípőformáló, gyalogló, 
párhuzamos nyújtó, hasizom-erősítő, 
váll-kerék és evezőpad eszközöket 
használhatnak ingyenesen. Befeje-
ződött a 2 db salakos pálya felújítása, 
melynek keretében új automata 
öntözőrendszer került kialakításra, 
valamint háttér- és pályaelválasztó 
háló telepítésével lettek még kom-
fortosabbak a pályák. Az Ady Endre 
és a Teréz utcákban járdalapos járdák 
felújítását végzik. 

MÓDOSÍTÁSOK Az első pontban az 
önkormányzat 2018. évi költségveté-
séről szóló önkormányzati rendeletét 
módosították a képviselők. A tárgyalt 
előterjesztés technikai változtatá-
sokat tartalmaz két fejezetben, első 
részében a központi költségvetésből 
az önkormányzat részére átutalt 
előirányzatok módosításait veszi 
figyelembe, második fejezetében 
pedig a költségvetési szervek saját 
hatáskörben végrehajtott előirány-
zat-módosításait tartalmazza. A kö-
vetkezőkben a közösségi együttélés 
alapvető szabályairól, valamint ezek 
elmulasztásának jogkövetkezménye-
iről szóló önkormányzati rendelet 
módosítását tárgyalták, amelyre a 
folyamatos jogszabályi változások 
miatt volt szükség. A rendelet által 

szabályozott egyes tényállások, 
elkövetési magatartások magasabb 
szintű jogszabályok keretei között 
kerültek szabályozásra. A polgármes-
ter az ülésen egy dologra hívta fel a 
figyelmet a rendelet módosítással 
kapcsolatban, a közterületen való 
szeszesital fogyasztásra. Egyeztetés 
után bekerült egy új bekezdés a 
rendeletbe, ami azt mondja ki, hogy 
a közösségi együttélés alapvető 
szabályait sértő magatartást követ 
el, aki közterületen nyilvánvalóan 
fogyasztás céljából szeszes italt tart 
magánál. A módosítást egyhangúlag 
elfogadta a testület. (A teljes rendele-
tet lapunk 7–10 oldalán olvashatják.)

DÖNTÉSEK A Borsod-Abaúj-Zemplén 
Megyei térséget érintő, a hulla-
dékgazdálkodási integráció okán 
bekövetkező változások, valamint 
a KEHOP projektek maradéktalan 
megvalósítása érdekében a Mező-
kövesdi Hulladékgazdálkodási Önkor-
mányzati Társulás megszüntetésére, 
valamint az önkormányzatnak a 
Miskolci Regionális Hulladékgazdál-
kodási Önkormányzati Társuláshoz 
történő csatlakozására van szükség. 
A városatyák egyhangúlag döntöttek 
arról, hogy a jelenlegi Társulást 2018. 
december 31-vel megszüntetik, 2019. 
január 1-jével pedig az önkormány-
zat csatlakozik az új Társuláshoz. A 
következő napirendi pontban a VG 
Nonprofit Zrt. új, átdolgozott 2018. 
évi üzleti tervét tárgyalták, amelynek 
elkészítésére a múlt havi testületi 
ülésen kérték fel a Zrt.-t. Az új terv 
már sokkal pozitívabb, a képviselők 
a társaság 2018. évi üzleti tervét 
494.000 forint adózás előtti ered-
mény szerinti összegben elfogadták. 
Szintén a múlt havi ülésen kérték fel 
a Mezőkövesdi Média Nonprofit Kft.-t 
a 2018-as évre vonatkozó intézke-
dési terv készítésére a Kft. további 

gazdaságos működésére vonatkozó-
an. A 2018-as évre vonatkozó üzleti 
tervvel kiegészített intézkedési tervet 
egyhangúlag megszavazta a testület. 
A Mezőkövesdi Városgondnokság 
által ellátott étkeztetés szociális 
alapszolgáltatás szakmai program-
jának felülvizsgálata megtörtént, a 
szükséges módosításokat elvégezték, 
aktualizálták a hatályos jogszabá-
lyokban foglaltak figyelembevételé-
vel. A 2018-as szakmai programot, 
amely egyebek mellett részletezi a 
szociális étkeztetés megszervezését 
(étel elkészítése, kiosztása, igénylő-
höz való eljuttatása stb.), egyhangú-
lag jóváhagyták a városatyák. 

TÁMOGATÁSOK A következőkben az 
idén augusztus 31. és szeptember 1. 
között megrendezett XX. Országos 
Mezőgazdasági Gépésztalálkozó tá-
mogatásáról szavaztak. A Mezőgaz-
dasági Gépmúzeumért Közhasznú 
Alapítvány által megrendezendő 
fesztiválhoz 650.000 forintot 
biztosít a testület. A képviselők 
segítik Érdi Mária, mezőkövesdi 
sportoló olimpiai felkészülését is, 
aki jelenleg hazánk egyik legtehet-
ségesebb vitorlázója. 2.000.000 
forintot biztosítanak a Magyar 
Villamos Művek Sport Egyesület 
részére, ezen belül Érdi Mária 
felkészüléséhez, amely összeget az 
egyesület egy mobil meteorológiai 
berendezés beszerzésére fordíthatja, 
Érdi Mária kizárólagos használa-
tára, amely nagyban megkönnyíti 
majd a versenyző felkészülését. A 
Szent László Alapítvány kérelmét 
tárgyalták a következő pontban a 
városatyák és az idén szeptember 
16-án megrendezendő „Ars Sacra” 
Kórustalálkozó megszervezéséhez 

400.000 forinttal járulnak hozzá. 
A testület támogatja a Szent László 
Alma Mater Alapítvány kérelmét, 
a Miskolci Szakképzési Centrum 
Mezőkövesdi Szent László Gimnázi-
uma, Közgazdasági Szakgimnáziu-
ma és Kollégiuma diákjainak a Bad 
Salzungen-i Nemzetközi Ifjúsági 
Táborban való részvétele érdekében. 
Az alapítvány célkitűzései között 
szerepel a tanulók idegen nyelv 
tanulásának segítése, melyet jól 
szolgál a táboron történő részvétel. 
500.000 forintot biztosítanak az 
Alapítvány részére, amely összeget 
teljes egészében a gimnázium 
diákjainak és 3 kísérő tanárának 
a táborban történő részvételének 
finanszírozására köteles fordítani.

INGATLANÜGYEK Az ülés utolsó 
napirendi pontjaiban ingatlanok 
hasznosításáról döntöttek, egyebek 
mellett az 1508/A/2 hrsz-ú Morvay 
János u. 1. szám alatti társasház 
földszintjén található irodahelyi-
ségeket, valamint az összesen 42,1 
m2 alapterületű egyéb helyiségeket 
bérbe adja a Mezőkövesdi Kistérségi 
Szociális Szolgáltató és Gyermek-
jóléti Központ részére 5 éves idő-
tartamra, mivel a Népegészségügyi 
Osztály elköltözött a Járási Hivatal 
új épületébe. Továbbá bérbe adja a 
Központ részére az 1508/A hrsz-ú 
ingatlanon található 2 db nyitott és 
1 db fedett parkolót. A Morvay János 
u. 1. szám alatti 1508/A/2-9 hrsz-ú 
társasház emeletén található iroda-
helyiségeket, az udvaron található 
1 db nyitott parkoló, valamint 1 db 
fedett parkoló bérleti szerződését 
a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei 
Főügyészség részére meghosszabbí-
tották további 5 évre.

Üléseztek a képviselők
A közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 
önkormányzati rendelet módosításáról, a Mezőkövesdi 
Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás megszün-
tetéséről és a Miskolci Regionális Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társuláshoz való csatlakozásról szavaz-
tak egyebek mellett a városatyák június 27-ei ülésükön. 

Új automata öntözőrendszer, valamint háttér- és pályaelválasztó háló 
a Hadnagy úti Sportcentrumban

Dori Anett
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BESZÁMOLÓ Az ülésen elsőként dr. 
Fekete Zoltán polgármester foglalta 
össze az elmúlt időszak rendezvé-
nyeit, eseményeit, majd beszámolt 
a városban zajló beruházásokról 
is. Az útkarbantartás keretében a 
Zsóry üdülőterületen folytatódott az 
úthibák javítása, a József Attila úti 
új orvosi rendelő építése ütemterv 
szerint halad, a falazási munkák 
végeztével július elején felkerül 
a tetőszerkezet. A Hadnagy úti 
Sportcentrum területén kialakított 
fitneszparkban a sportolni vágyók 
1-1 db karerősítő, lábnyújtó-erősítő, 
derék- és csípőformáló, gyalogló, 
párhuzamos nyújtó, hasizom-erősítő, 
váll-kerék és evezőpad eszközöket 
használhatnak ingyenesen. Befeje-
ződött a 2 db salakos pálya felújítása, 
melynek keretében új automata 
öntözőrendszer került kialakításra, 
valamint háttér- és pályaelválasztó 
háló telepítésével lettek még kom-
fortosabbak a pályák. Az Ady Endre 
és a Teréz utcákban járdalapos járdák 
felújítását végzik. 

MÓDOSÍTÁSOK Az első pontban az 
önkormányzat 2018. évi költségveté-
séről szóló önkormányzati rendeletét 
módosították a képviselők. A tárgyalt 
előterjesztés technikai változtatá-
sokat tartalmaz két fejezetben, első 
részében a központi költségvetésből 
az önkormányzat részére átutalt 
előirányzatok módosításait veszi 
figyelembe, második fejezetében 
pedig a költségvetési szervek saját 
hatáskörben végrehajtott előirány-
zat-módosításait tartalmazza. A kö-
vetkezőkben a közösségi együttélés 
alapvető szabályairól, valamint ezek 
elmulasztásának jogkövetkezménye-
iről szóló önkormányzati rendelet 
módosítását tárgyalták, amelyre a 
folyamatos jogszabályi változások 
miatt volt szükség. A rendelet által 

szabályozott egyes tényállások, 
elkövetési magatartások magasabb 
szintű jogszabályok keretei között 
kerültek szabályozásra. A polgármes-
ter az ülésen egy dologra hívta fel a 
figyelmet a rendelet módosítással 
kapcsolatban, a közterületen való 
szeszesital fogyasztásra. Egyeztetés 
után bekerült egy új bekezdés a 
rendeletbe, ami azt mondja ki, hogy 
a közösségi együttélés alapvető 
szabályait sértő magatartást követ 
el, aki közterületen nyilvánvalóan 
fogyasztás céljából szeszes italt tart 
magánál. A módosítást egyhangúlag 
elfogadta a testület. (A teljes rendele-
tet lapunk 7–10 oldalán olvashatják.)

DÖNTÉSEK A Borsod-Abaúj-Zemplén 
Megyei térséget érintő, a hulla-
dékgazdálkodási integráció okán 
bekövetkező változások, valamint 
a KEHOP projektek maradéktalan 
megvalósítása érdekében a Mező-
kövesdi Hulladékgazdálkodási Önkor-
mányzati Társulás megszüntetésére, 
valamint az önkormányzatnak a 
Miskolci Regionális Hulladékgazdál-
kodási Önkormányzati Társuláshoz 
történő csatlakozására van szükség. 
A városatyák egyhangúlag döntöttek 
arról, hogy a jelenlegi Társulást 2018. 
december 31-vel megszüntetik, 2019. 
január 1-jével pedig az önkormány-
zat csatlakozik az új Társuláshoz. A 
következő napirendi pontban a VG 
Nonprofit Zrt. új, átdolgozott 2018. 
évi üzleti tervét tárgyalták, amelynek 
elkészítésére a múlt havi testületi 
ülésen kérték fel a Zrt.-t. Az új terv 
már sokkal pozitívabb, a képviselők 
a társaság 2018. évi üzleti tervét 
494.000 forint adózás előtti ered-
mény szerinti összegben elfogadták. 
Szintén a múlt havi ülésen kérték fel 
a Mezőkövesdi Média Nonprofit Kft.-t 
a 2018-as évre vonatkozó intézke-
dési terv készítésére a Kft. további 

gazdaságos működésére vonatkozó-
an. A 2018-as évre vonatkozó üzleti 
tervvel kiegészített intézkedési tervet 
egyhangúlag megszavazta a testület. 
A Mezőkövesdi Városgondnokság 
által ellátott étkeztetés szociális 
alapszolgáltatás szakmai program-
jának felülvizsgálata megtörtént, a 
szükséges módosításokat elvégezték, 
aktualizálták a hatályos jogszabá-
lyokban foglaltak figyelembevételé-
vel. A 2018-as szakmai programot, 
amely egyebek mellett részletezi a 
szociális étkeztetés megszervezését 
(étel elkészítése, kiosztása, igénylő-
höz való eljuttatása stb.), egyhangú-
lag jóváhagyták a városatyák. 

TÁMOGATÁSOK A következőkben az 
idén augusztus 31. és szeptember 1. 
között megrendezett XX. Országos 
Mezőgazdasági Gépésztalálkozó tá-
mogatásáról szavaztak. A Mezőgaz-
dasági Gépmúzeumért Közhasznú 
Alapítvány által megrendezendő 
fesztiválhoz 650.000 forintot 
biztosít a testület. A képviselők 
segítik Érdi Mária, mezőkövesdi 
sportoló olimpiai felkészülését is, 
aki jelenleg hazánk egyik legtehet-
ségesebb vitorlázója. 2.000.000 
forintot biztosítanak a Magyar 
Villamos Művek Sport Egyesület 
részére, ezen belül Érdi Mária 
felkészüléséhez, amely összeget az 
egyesület egy mobil meteorológiai 
berendezés beszerzésére fordíthatja, 
Érdi Mária kizárólagos használa-
tára, amely nagyban megkönnyíti 
majd a versenyző felkészülését. A 
Szent László Alapítvány kérelmét 
tárgyalták a következő pontban a 
városatyák és az idén szeptember 
16-án megrendezendő „Ars Sacra” 
Kórustalálkozó megszervezéséhez 

400.000 forinttal járulnak hozzá. 
A testület támogatja a Szent László 
Alma Mater Alapítvány kérelmét, 
a Miskolci Szakképzési Centrum 
Mezőkövesdi Szent László Gimnázi-
uma, Közgazdasági Szakgimnáziu-
ma és Kollégiuma diákjainak a Bad 
Salzungen-i Nemzetközi Ifjúsági 
Táborban való részvétele érdekében. 
Az alapítvány célkitűzései között 
szerepel a tanulók idegen nyelv 
tanulásának segítése, melyet jól 
szolgál a táboron történő részvétel. 
500.000 forintot biztosítanak az 
Alapítvány részére, amely összeget 
teljes egészében a gimnázium 
diákjainak és 3 kísérő tanárának 
a táborban történő részvételének 
finanszírozására köteles fordítani.

INGATLANÜGYEK Az ülés utolsó 
napirendi pontjaiban ingatlanok 
hasznosításáról döntöttek, egyebek 
mellett az 1508/A/2 hrsz-ú Morvay 
János u. 1. szám alatti társasház 
földszintjén található irodahelyi-
ségeket, valamint az összesen 42,1 
m2 alapterületű egyéb helyiségeket 
bérbe adja a Mezőkövesdi Kistérségi 
Szociális Szolgáltató és Gyermek-
jóléti Központ részére 5 éves idő-
tartamra, mivel a Népegészségügyi 
Osztály elköltözött a Járási Hivatal 
új épületébe. Továbbá bérbe adja a 
Központ részére az 1508/A hrsz-ú 
ingatlanon található 2 db nyitott és 
1 db fedett parkolót. A Morvay János 
u. 1. szám alatti 1508/A/2-9 hrsz-ú 
társasház emeletén található iroda-
helyiségeket, az udvaron található 
1 db nyitott parkoló, valamint 1 db 
fedett parkoló bérleti szerződését 
a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei 
Főügyészség részére meghosszabbí-
tották további 5 évre.

Üléseztek a képviselők
A közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 
önkormányzati rendelet módosításáról, a Mezőkövesdi 
Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás megszün-
tetéséről és a Miskolci Regionális Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társuláshoz való csatlakozásról szavaz-
tak egyebek mellett a városatyák június 27-ei ülésükön. 

Új automata öntözőrendszer, valamint háttér- és pályaelválasztó háló 
a Hadnagy úti Sportcentrumban
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Zökkenőmentes 
ügyintézés
a Járási Hivatalban

A városunkban működő szakigazgatási szervek egy helyre költözteté-
sével egy új, modern épületben intézhetjük államigazgatási ügyeinket. 
A komplexumba naponta 2-300 ügyfél érkezik, az éves ügyiratszám 
89-90 ezer. Kerékgyártó László, a Mezőkövesdi Járási Hivatal vezetője 
elmondta, zökkenőmentes volt az átköltözés és azóta problémamen-
tesen zajlik a munka a hivatalban. – Csak jó tapasztalatokról tudok 
beszámolni, az ügyfelek nagyon elégedettek, hiszen a Mezőkövesdi 
járásban, a 23 településről egy helyen, bár nem egy ablaknál, de egy 
ügyintézési helyen mindent el tudnak intézni az emberek. Sokkal 
gyorsabbá vált az ügyintézés, lerövidült a várakozási idő, hiszen a 
Kormányablakban is több ablakban tudjuk fogadni az ügyfeleket. Amíg 
az informatikai rendszert átköltöztették, az egy kicsit időigényes volt, 
de azt tudom mondani, hogy az egyhetes átköltözési időszak után 
igazából problémamentes az ügyfelek fogadása, a kollégák belakták az 
épületet – összegezte Kerékgyártó László.

KÖZPONT Több mint százan dolgoznak a centrumban, az ügy-
félfogadás a földszinten zajlik, az emeletre csak kísérettel lehet 
felmenni. Összesen 30 ügyfélfogadó hely van, a Kormányablak 
hétfőn 7–17 óráig, keddtől péntekig 8–18 óráig tart nyitva, így ők 
kaptak helyet az első részen. – Próbáltuk az ügyfélfogadó teret 
a földszinten megvalósítani, hogy ne kelljen sokat menni az em-
bereknek, igazából a szakigazgatási szerveknek (foglalkoztatási, 
földhivatali, gyámhivatali, állat-egészségügyi és népegészségügyi 
osztályok) raktuk egy helyre az ügyfélfogadásait. A régi ügyfélfo-
gadási időhöz képest nem történt változás, ugyanúgy fogadjuk az 
embereket, csak egy helyszínen – foglalta össze a hivatalvezető.

A tervekben szerepel, hogy a NAV is átköltözik az épületbe, legkésőbb 
január 1-jével. Továbbá a második emeleten még vannak tartalék irodate-
rek, amelyeket hasznosíthatnak, ha plusz feladat kerül a járáshoz, illetve 
a későbbiekben egy konferenciaterem is kialakításra kerül. Az ügyféltér-
ben pedig tervezik 2 db vízautomata kihelyezését az ügyfelek részére, 
illetve a buszpályaudvar vasútállomáshoz történő áthelyezésével tovább 
bővül majd a parkolóhelyek száma is.

Gyorsabb, hatékonyabb és komfortosabb 
a Mezőkövesdi járás 23 településén élő mintegy 

44 ezer ember kiszolgálása a március 29-én 
átadott és az országban egyedüliként működő 

Közigazgatási Centrumban.

Dori Anett

A régi újságokat lapozva, meglepetten fedeztem fel – az 1948-as 
szabadságharc centenáriumára, 1948 márciusára kiadott Matyóföld 
folyóirat számaiban – Sugár József nevét, aki alig 20 évesen 
sportriporter szerepét betöltve tájékoztatta Mezőkövesd lakosságát 
az aktuális sporteseményekről. Ezt a tevékenységét több évtizeden 
keresztül folytatta. Felidézve az elmúlt időket így vall erről:

„A munka mellett fontos szerepet töltött be életemben az 
újságírás, a sport tudósítása, melyet már a gimnáziumi évek alatt 
elkezdtem. Először faliújsággal kezdtem, mely a Fényképész Szövet-
kezet külső falán tájékoztatta a község lakosságát a hírekről. Ebben 
minden héten 1947–1949-ig elhelyeztem az aktuális sport híreket.

1947-ben kértek fel a Népsport Mezőkövesdi tudósítójának, de 
ezt megszakította a katonaság időszaka, ennek letelte után még 10 
évig tudósítottam a sportrajongókat.

Emellett folyamatosan publikáltam az Észak-Magyaror-
szág napilapban és az újraindított Mezőkövesdi Újságban. 
Az utóbbiban a sporttal kapcsolatos szakcikkeim láttak nap-
világot. Többek között megjelent: Szent László Gimnázium 
szerepe Mezőkövesd sportéletében, Labdarúgó üzemi bajnoki 
mérkőzések Mezőkövesden, Labdarúgó játékvezetők 50 éve 
Mezőkövesd életében.” (...folytatás a 15. számban.)

Jelenlegi napjai sem telnek tétlenül, habár meccset már csak 
TV-ben néz, a nagy kert munkát ad, a sport iránti szenvedélyét a heti 
rendszerességű kártyaparti helyettesíti.

Szép életpályájához szívből gratulálunk 90. születésnapján! 
További életéhez erőt, egészséget és a jó Isten áldását kérjük!

Csirmazné Cservenyák Ilona

Elszálltak az évek, 
90 éves lett a futballbíró és 
sportriporter

ZSÓRY | Idén is pályázik Az Év Fürdője címre a Zsóry. Értékes nyere-
ményeket is kínál azevfurdoje.hu oldalon való szavazás: a különféle 
wellnesshétvégék és belépők mellett a mezőkövesdi fürdőre 
voksolók további ajándékokkal gazdagodhatnak: nyerhetnek egy 
páros belépőt élményfürdő-használattal a Zsóry-fürdőbe, valamint 
2 éjszakás pihenést a fürdő területével közvetlen összeköttetésben 
álló Pandora Zsóry Apartmanokba. 

Sugár 
József

MÚ
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A 2018-as évet Mátyás király-
emlékévnek nyilvánították, 
így a Matyó Múzeumban az 
idei programokat e témára 
fűzték fel. A „Mátyás fiainak” 
múzeumi vigassága nevű ren-
dezvényre várták az érdeklő-
dőket, amelynek fővédnöke 
Kiss Mátyás fafaragó népi 
iparművész volt, a Magyar 
Bajusz Társaság pártoló tagja. 
A program keretében a mú-
zeum felhívására jelentkezett 
„matyóföldi Mátyások” kap-
tak fellépési lehetőséget, hogy 
megmutassák tehetségüket. 
Az est folyamán a zeneiskola 
művésztanárai és növendékei 
főleg reneszánsz muzsikákat 
adtak elő, valamint Rigó Attila, 
a mezőkövesdi gimnázium né-
met-történelem szakos tanára 
tartott előadást Mátyás király 
és kora címmel. A múzeum 
időszaki, matyó babákat felvo-
nultató kiállításán kalauzoltak 
végig minket Ócsai Zoltánné, 
az intézmény munkatársa és 
Bollók Mátyásné, akinek babái 
megtekinthetők a tárlaton. Az 
éjszaka utolsó programjaként 
Barna György adott elő zongo-
rán válogatott zeneműveket. 
A múzeumban a gyerekeknek 
kvízzel, városi címer rajzolás-
sal, kézműves foglalkozással 
és filmvetítéssel készültek.

TÁRLAT A Hajdu Ráfis János 
Mezőgazdasági Gépmúzeum-
ban az Örs Úr Utódai Hagyo-
mányőrző Egyesület honfog-
lalás-kori lovas bemutatója 
után időszaki kiállítás nyílt 
a Gazdaházban. A Magyar 
mérnökök, akik megváltoz-
tatták a világot című tárlatot 

a gödöllői Mezőgazdasági 
Eszköz- és Gép-fejlődéstörté-
neti Szakmúzeum rendezte, a 
kiállítást 6 évvel ezelőtt hozta 
létre dr. Pálfi György múze-
umalapító. A megjelenteket 
Kádár Zoltán múzeumvezető 
köszöntötte, majd bemutatta 
a tárlatot, a magyar tudóso-
kat és feltalálókat méltatta. 
Csiger Lajos önkormányzati 
képviselő, a B-A-Z. Megyei 
Közgyűlés tagja egyebek 
mellett a mérnöki pályáról 
beszélt, de számos érdekes-
séget is megtudhattunk tőle 
a magyar feltalálók, tudósok 
munkásságáról. A megnyi-
tó végén Csirmaz István, a 
Mezőgazdasági Gépmúzeu-
mért Kh. Alapítvány elnöke 
mondott pohárköszöntőt. 
A kiállítás augusztus 28-ig 
látogatható. 

LÁTNIVALÓK A Kubinyi Ágos-
ton program – 2017 kereté-
ből megvalósuló múzeumi 
„Ólaskert” kiállítási együt-
tesének fejlesztése (I. ütem) 
című pályázat eddigi ered-
ményeit is megnézhették a 
látogatók. A 2 millió forintos 
támogatásból ebben az évben 
elkészült a „Tüzelős ól” nád-
tető-szerkezetének felújítása, 
valamint az ólaskerti rész-
hez tartozó istálló, magház 
külső falazatának felújítása 
és festése. A gépmúzeum 
vendégei előtt megnyitották 
a Nemzetgazdasági Miniszté-
rium támogatásából épült új 
szerszámgép-traktor látvány-
tárat, valamint beindították a 
Kecskeméti Területi Vérel-
látó Szolgálattól 2018-ban 
ajándékba kapott EVIG SF-4 
típusú dízelmotoros áramfej-
lesztő aggregátort is.

PROGRAMOK Az este fo-
lyamán múzeumi sétával, 
gépindításokkal várták a 
látogatókat, akik a ková-
csolt is kipróbálhatták, a 

gyerekeknek pedig totó-
val és kifestővel készül-
tek. Továbbá hallhattuk a 
Mezőkövesdi Hang-Stúdió 
Egyesület tagjainak dalait, 
illetve a múzeum udvarán 
katonairuha-, eszköz- és 
fegyverbemutatót láthattunk 
a II. világháború idejéből 
Vaskó-Vasas László magán-
gyűjtő és az Észak-Magyaror-
szági Hadtörténeti Egyesület 
anyagából, záróprogramként 
pedig filmvetítésen vehet-
tünk részt. 

Múzeumok Éjszakája 2018.
Városunk három 
intézménye idén is 
tárt kapukkal, válto-
zatos és ingyenes 
programokkal várta 
a látogatókat június 
23-án.

ÉLETMŰ A Városi Galériában 
a Takács István Gyűjtemény 
alkotásait – köztük a nemrég 
átadott Eszterházy-díjas fest-
ményeket – tekinthették meg a 
látogatók, akiket óránként ka-
lauzolt végig a tárlaton Laczkó 
Pető Mihály gyűjteményvezető 
és Korpás Károly művelődés-
szervező. Ezen kívül a Matyó 
Kertbarát Egyesület szervezé-
sében a Matyóföld Tortája 2018 
verseny 1. helyezett süteményét 
is megkóstolhatták az édesszájú 
vendégek.

Gyakorlati bemutató Kádár Zoltánnal, 
szakmai előadás Csiger Lajossal

Kiss Mátyás, 
a bajuszkirály

Változatos programok 
a Matyó Múzeumban

Laczkó-Pető Mihály egyedi tárlatvezetése: 
érdekességek a Takács Istvánról és alkotásairól

Dori A.
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A 2018-as évet Mátyás király-
emlékévnek nyilvánították, 
így a Matyó Múzeumban az 
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fűzték fel. A „Mátyás fiainak” 
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és kora címmel. A múzeum 
időszaki, matyó babákat felvo-
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a tárlatot, a magyar tudóso-
kat és feltalálókat méltatta. 
Csiger Lajos önkormányzati 
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munkásságáról. A megnyi-
tó végén Csirmaz István, a 
Mezőgazdasági Gépmúzeu-
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látogatható. 

LÁTNIVALÓK A Kubinyi Ágos-
ton program – 2017 kereté-
ből megvalósuló múzeumi 
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külső falazatának felújítása 
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Kecskeméti Területi Vérel-
látó Szolgálattól 2018-ban 
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RENDELET

Mezőkövesd Város Önkormányzata
Képviselő-testületének 

16/2013. (VI.27.) önkormányzati rendelete  

a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek elmulasztá-
sának jogkövetkezményeiről

Mezőkövesd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi ön-
kormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el:

I. Általános rendelkezések

1.§

(1) E rendeletet Mezőkövesd Város közigazgatási területén minden természetes sze-
mély, jogi személy, jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet által elkövetett, a 
közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartásokra kell alkalmazni.
(2) Nem állapítható meg a közösségi együttélés szabályait sértő magatartás megva-
lósulása, ha a tevékenységgel, mulasztással vagy jogellenes állapot fenntartásával 
szabálysértés vagy bűncselekmény valósul meg, vagy a tevékenység, mulasztás vagy 
jogellenes állapot fenntartása esetére más jogszabály közigazgatási bírság alkalma-
zását rendeli el.
(3) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartás miatt a közigazgatási 
hatósági eljárás bejelentés vagy a hatóság részéről eljáró személy észlelése alapján hi-
vatalból indul. A közigazgatási hatósági eljárás
a) valamely cselekménnyel megvalósuló, a közösségi együttélés alapvető szabályait 
sértő magatartás esetén a cselekmény elkövetésétől, 
b) mulasztásban megnyilvánuló közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatar-
tás esetén a jogszerű teljesítésre nyitva álló határidő lejártától, 
c) jogellenes állapot fenntartásában megnyilvánuló közösségi együttélés alapvető 
szabályait sértő magatartás esetén a jogellenes állapot észlelésétől számított 3 hó-
napon belül indítható meg.
(4) 1 Az eljárás lefolytatására a mindenkor hatályos általános közigazgatási rendtar-
tásra, valamint az önkormányzati hatósági ügyre vonatkozó szabályozást megállapító 
törvény rendelkezéseit kell alkalmazni az e rendeletben meghatározott eltérésekkel
(5) 2 A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartás elkövetőjével 
szemben természetes személy esetén kétszázezer, jogi személyek és jogi személyi-
séggel nem rendelkező szervezetek esetén kétmillió forintig terjedő közigazgatási 
bírság kiszabásának van helye.
(6) A közigazgatási bírság kiszabásával kapcsolatos hatáskör gyakorlását Mezőkövesd 
Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Mezőkövesdi Közös Önkormányzati Hivatal 
Jegyzőjére (a továbbiakban: Jegyző) ruházza át.
(7) 3 4 hatályon kívül.

2. §

(1) Helyszíni intézkedés során, ha a helyszíni intézkedés alkalmával az ügyfél a jog-
sértést teljes mértékben elismeri, a közterület-felügyelő ötezer forinttól ötvenezer 
forintig terjedő helyszíni bírságot szabhat ki.

(2) A kiszabásra kerülő pénzbírság mértékének megállapításánál figyelembe kell 
venni
a) a közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartás súlyát és a felróha-
tóság mértékét,
b) az érintett vagyoni helyzetét és jövedelmi viszonyait, amennyiben azokat az erre 
vonatkozó tájékoztatásra igazolja.
(3) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartás elkövetése miatt 
kiszabott közigazgatási bírságot 30 napon belül átutalási postautalványon vagy 
banki utalással Mezőkövesd Város Önkormányzatának 11734107-15350071 számú 
költségvetési elszámolási számlájára kell befizetni.

II. A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartás

3. §

(1) A közterületek rendjével összefüggően a közösségi együttélés alapvető 
szabályait sértő magatartást követ el, aki:
a) zöldfelületet a rendeltetésétől eltérő célra engedély, illetve a külön önkormányza-
ti rendelet szerinti bérleti szerződés nélkül vesz igénybe;
b) 5 a közhasználatú zöldfelületen a kerti építményeket, berendezéseket rendelte-
tésellenesen használja, 
c) a közhasználatú zöldterületek útjain, terein a forgalmat akadályozza;
d) a közhasználatú zöldterületeken a virágokat, dísznövényt leszedi, károsítja, a 
fák, bokrok ágait, gallyait tördeli, csonkítja, a fákra hirdetést, transzparenst füg-
geszt ki;
e) a közhasználatú zöldterületeken a fákat engedély nélküli kivágja, metszi, 
visszavágja, kivéve a lakosság által ültetett gyümölcsfák metszését, ifjítását, 
gallyazását;
f) a díszburkolatú járdákon, sétányokon sóval végzi a síkosság mentesítést;
g) 6 a játszótéri eszközöket nem rendeltetésszerűen használja;
h) zöldterületre, díszburkolatra járművel ráhajt, a zöldterületen közlekedik, parkol, 
kivéve a rendőrség, mentők, tűzoltók valamint a köztisztasági szolgáltatást ellátók e 
funkciót betöltő gépjárművei;
i) a közterületi játszóteret nyitvatartási időtől eltérő időtartamban használja, vagy 
ott tartózkodik;  
j) emlékművön, utcabútorzaton, egyéb berendezési tárgyon, valamint a lejárati lép-
csőn, kőpadon, szökőkúton, templomok előtti lépcsővel határolt részen gördeszká-
zik, görkorcsolyázik, kerékpározik;
k) 7 hatályon kívül. 

(2) A közterületek használatával összefüggően a közösségi együttélés 
alapvető szabályait sértő magatartást követ el, aki
a)   közterület-használati engedély nélkül
aa) közterületen épületet, építményt, árusító pavilont, hirdető berendezést helyez el,
ab) közterületen helyez el távbeszélő fülkét, postai levélszekrényt, kirakatszekrényt,
ac) építőanyagot, tüzelőanyagot, építési munkával kapcsolatos eszközt 24 órát meg-
haladóan közterületen tart,
ad) kereskedelmi és egyéb szolgáltató, cirkusz és mutatványos tevékenységet végez, 
árusító eszközt, berendezést használ,
ae) közterületen létesít vendéglátó-ipari teraszt, előkertet,
af) közterületet szállítás vagy árurakodás céljára 24 órát meghaladóan használ,

1 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2018. (II.01.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. február 02-től.
2 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2015. (IX.30.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2015. szeptember 30-tól.
3 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2015. (IX.30.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2015. szeptember 30-tól.
4 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2018. (II.01.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. február 02-től.
5 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
6 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
7 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2015. (IX.30.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2015. szeptember 30-tól.
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ag) kiállítás, vásár, fesztivál, alkalmi, szórakoztató, sport, kulturális és közművelődési 
rendezvények céljára, művészeti, mutatványos, képzőművészeti tevékenység végzésé-
re, tűzijáték rendezéséhez közterületet vesz igénybe,
ah) 8 üzemképtelen járművét közterületen tárolja,
ai) 9 a közút és tartozékainak építésével, javításával, fenntartásával kapcsolatosan 
közterületet foglal,
aj) 10 a közművek vezetékeinek meghibásodása, javítása esetén 72 órát meghaladó-
an veszi igénybe;
b) a közterületet engedélytől eltérően használja;
c) az általa használt közterületet nem tartja rendben, a keletkező hulladékot, szeny-
nyező anyagot naponta nem szállítja el;
d) a közterület-használati engedélyes az engedély lejárta után az általa használt közte-
rületet nem az eredetivel megegyező állapotban adja vissza; 
e) a közterület-használati engedélyt a közterület használatakor nem tartja magánál 
és ezzel az ellenőrzést akadályozza;
f) 11 közterületen  szerves oldószer vagy bármilyen töltőgáz gőzét lélegzi be 
(szipuzik);
g) közút és közterület bontását végzi anélkül, hogy rendelkezne Mezőkövesd Város  
Önkormányzatának tulajdonosi, valamint az illetékes közútkezelő hozzájárulásával; 
h) 12 hatályon kívül
i) a közterület rendeltetésének megfelelő használata során – a környezetére nézve – 
annak állagát sérti, tevékenységével annak forgalmát veszélyezteti;
j) a közterület eltérő használata miatt megbontott közterület helyreállításáról nem 
gondoskodik;
k) 13 14 vállalkozás céljára használt 3500 kg legnagyobb össztömeget meghaladó 
üzemképes járművet, autóbuszt, tehergépkocsit, mezőgazdasági vontatót, lassú 
járművet, járműszerelvényt, nehéz pótkocsit és lakókocsit közúton, önkormányzati 
tulajdonban lévő zöldfelületen vagy más közterületen engedély nélkül tárol;
l) tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás nélkül használja a közterületet az alábbi 
célokból:
la) belterületen:
1. a közút területén nyomvonal jellegű építmény elhelyezéséhez,
2. közút mellett ipari, kereskedelmi, vendéglátó ipari, továbbá egyéb, szolgáltatási célú épít-
mény építése, bővítése, rendeltetésének megváltoztatása esetén,
3. útcsatlakozás létesítésekor,
4. kapubejáró kivitelezése során,
5. telephelyre utaló reklámtábla és KRESZ tábla elhelyezése esetén,
6. közterület területén kívüli területről csapadékvíz bevezetése a közút vízelvezető 
létesítményébe;
lb) külterületen:
1. a közút tengelyétől számított 50 m-en belül építmény elhelyezéséhez,
2. a közút területének határvonalától számított 10 m-en belül fa ültetéséhez vagy 
kivágásához;
m) a közterület helyreállításánál az útkezelői nyilatkozatban előírtakat nem tartja be;
n) Mezőkövesd Város közigazgatási területéhez tartozó közterületen, gépjárműpar-
kolókban táborozik;
o) a Kavicsos-tó befagyott jegére rámegy, azon tartózkodik, a tóban horgászik;

p) a közterületi szökőkutakban fürdik.

(3) A házszámtáblák elhelyezésével összefüggően a közösségi együttélés 
alapvető szabályait sértő magatartást követ el, aki:
a) a házszámtábla kihelyezésével, pótlásával, cseréjével kapcsolatos kötelezettségét 
megszegi;
b) 15 az utcanév-táblákat vagy házszámokat eltakarja, illetve engedély nélkül eltá-
volítja;
c)  16 hatályon kívül
d) közterületi házszámtáblát jogtalanul kihelyez, vagy eltávolít.

(4) A növények telepítésével összefüggően a közösségi együttélés alapve-
tő szabályait sértő magatartást követ el, aki: 
a) belterületen, valamint a külterületnek a mezőgazdasági kerten belül eső részén nem 
tartja be az alábbi, legkisebb telepítési (ültetési) távolságot az ingatlan határától:
aa) 1 métert meghaladó, de 3 méternél magasabbra nem növő gyümölcs- és egyéb 
cserje (bokor), fa esetében legalább 2 méter,
ab) 3 méternél magasabbra növő gyümölcs- és egyéb cserje (bokor), valamint oszlo-
pos fenyőfélék esetében legalább 3 méter,
ac) 3 méternél magasabbra növő gyümölcs- és egyéb fa esetében legalább 5 méter,
ad) nyírt sövény, valamint 1 métert meg nem haladó magasságúra növő cserje (bo-
kor) és fenyőféle esetén legalább 0,5 méter;
b) külterületnek a mezőgazdasági kerteken kívül eső részén - amennyiben a szomszé-
dos földterület szőlő, gyümölcsös vagy mezőgazdasági kert - szőlőt, gyümölcsfát az 
a) pontban meghatározott telepítési (ültetési) távolságok be nem tartásával, egyéb 
cserjét (bokrot) és fát az alábbi telepítési (ültetési) távolságok be nem tartásával ültet:
ba)   1 méternél magasabbra nem növő bokor (nyírt sövény) esetén legalább 0,8 méter
bb)  2 méternél magasabbra nem növő bokor (nyírt sövény) esetén legalább 1,2 méter,
bc)   2 méternél magasabbra növő bokor (nyírt sövény) esetén legalább 2 méter,
bd)  fa esetében 8 méter;
c) kúszó-kapaszkodó cserjét nem saját tulajdonú, tömör kerítésre futtatja fel;
d) amennyiben a szomszédos ingatlanon az épület oldalhatárra épült, a kerítés mel-
lé telepített növények vágását nem végzi el oly módon, hogy azok a kerítéshez és az 
épülethez ne érjenek hozzá, a tető fölé lombkoronájuk ne nyúljon be;
e) árasztással locsolja a szomszédos épület magasságában lévő olyan növényeket, 
melyek a telekhatártól számított 2 méteren belül vannak;
f) az ingatlanról a szomszédos telekre átnyúló ágak, gallyak levágásáról nem gon-
doskodik.

(5) Az Önkormányzat jelképeinek használatával összefüggően a közösségi 
együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, aki:
a) a város címerét vagy a város zászlaját a vonatkozó helyi önkormányzati rende-
letben meghatározottól eltérően engedély nélkül ábrázolja, állítja elő, vagy hozza 
forgalomba;
b)17 a vonatkozó önkormányzati rendeletben meghatározott városi logót a polgár-
mester engedélye nélkül, vagy az engedélytől eltérő módon használja fel.
(6)  18 hatályon kívül

8 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
9 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
10 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
11 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
12 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
13 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2015. (IX.30.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2015. szeptember 30-tól.
14 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
15 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
16 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
17 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
18 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
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ag) kiállítás, vásár, fesztivál, alkalmi, szórakoztató, sport, kulturális és közművelődési 
rendezvények céljára, művészeti, mutatványos, képzőművészeti tevékenység végzésé-
re, tűzijáték rendezéséhez közterületet vesz igénybe,
ah) 8 üzemképtelen járművét közterületen tárolja,
ai) 9 a közút és tartozékainak építésével, javításával, fenntartásával kapcsolatosan 
közterületet foglal,
aj) 10 a közművek vezetékeinek meghibásodása, javítása esetén 72 órát meghaladó-
an veszi igénybe;
b) a közterületet engedélytől eltérően használja;
c) az általa használt közterületet nem tartja rendben, a keletkező hulladékot, szeny-
nyező anyagot naponta nem szállítja el;
d) a közterület-használati engedélyes az engedély lejárta után az általa használt közte-
rületet nem az eredetivel megegyező állapotban adja vissza; 
e) a közterület-használati engedélyt a közterület használatakor nem tartja magánál 
és ezzel az ellenőrzést akadályozza;
f) 11 közterületen  szerves oldószer vagy bármilyen töltőgáz gőzét lélegzi be 
(szipuzik);
g) közút és közterület bontását végzi anélkül, hogy rendelkezne Mezőkövesd Város  
Önkormányzatának tulajdonosi, valamint az illetékes közútkezelő hozzájárulásával; 
h) 12 hatályon kívül
i) a közterület rendeltetésének megfelelő használata során – a környezetére nézve – 
annak állagát sérti, tevékenységével annak forgalmát veszélyezteti;
j) a közterület eltérő használata miatt megbontott közterület helyreállításáról nem 
gondoskodik;
k) 13 14 vállalkozás céljára használt 3500 kg legnagyobb össztömeget meghaladó 
üzemképes járművet, autóbuszt, tehergépkocsit, mezőgazdasági vontatót, lassú 
járművet, járműszerelvényt, nehéz pótkocsit és lakókocsit közúton, önkormányzati 
tulajdonban lévő zöldfelületen vagy más közterületen engedély nélkül tárol;
l) tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás nélkül használja a közterületet az alábbi 
célokból:
la) belterületen:
1. a közút területén nyomvonal jellegű építmény elhelyezéséhez,
2. közút mellett ipari, kereskedelmi, vendéglátó ipari, továbbá egyéb, szolgáltatási célú épít-
mény építése, bővítése, rendeltetésének megváltoztatása esetén,
3. útcsatlakozás létesítésekor,
4. kapubejáró kivitelezése során,
5. telephelyre utaló reklámtábla és KRESZ tábla elhelyezése esetén,
6. közterület területén kívüli területről csapadékvíz bevezetése a közút vízelvezető 
létesítményébe;
lb) külterületen:
1. a közút tengelyétől számított 50 m-en belül építmény elhelyezéséhez,
2. a közút területének határvonalától számított 10 m-en belül fa ültetéséhez vagy 
kivágásához;
m) a közterület helyreállításánál az útkezelői nyilatkozatban előírtakat nem tartja be;
n) Mezőkövesd Város közigazgatási területéhez tartozó közterületen, gépjárműpar-
kolókban táborozik;
o) a Kavicsos-tó befagyott jegére rámegy, azon tartózkodik, a tóban horgászik;

p) a közterületi szökőkutakban fürdik.

(3) A házszámtáblák elhelyezésével összefüggően a közösségi együttélés 
alapvető szabályait sértő magatartást követ el, aki:
a) a házszámtábla kihelyezésével, pótlásával, cseréjével kapcsolatos kötelezettségét 
megszegi;
b) 15 az utcanév-táblákat vagy házszámokat eltakarja, illetve engedély nélkül eltá-
volítja;
c)  16 hatályon kívül
d) közterületi házszámtáblát jogtalanul kihelyez, vagy eltávolít.

(4) A növények telepítésével összefüggően a közösségi együttélés alapve-
tő szabályait sértő magatartást követ el, aki: 
a) belterületen, valamint a külterületnek a mezőgazdasági kerten belül eső részén nem 
tartja be az alábbi, legkisebb telepítési (ültetési) távolságot az ingatlan határától:
aa) 1 métert meghaladó, de 3 méternél magasabbra nem növő gyümölcs- és egyéb 
cserje (bokor), fa esetében legalább 2 méter,
ab) 3 méternél magasabbra növő gyümölcs- és egyéb cserje (bokor), valamint oszlo-
pos fenyőfélék esetében legalább 3 méter,
ac) 3 méternél magasabbra növő gyümölcs- és egyéb fa esetében legalább 5 méter,
ad) nyírt sövény, valamint 1 métert meg nem haladó magasságúra növő cserje (bo-
kor) és fenyőféle esetén legalább 0,5 méter;
b) külterületnek a mezőgazdasági kerteken kívül eső részén - amennyiben a szomszé-
dos földterület szőlő, gyümölcsös vagy mezőgazdasági kert - szőlőt, gyümölcsfát az 
a) pontban meghatározott telepítési (ültetési) távolságok be nem tartásával, egyéb 
cserjét (bokrot) és fát az alábbi telepítési (ültetési) távolságok be nem tartásával ültet:
ba)   1 méternél magasabbra nem növő bokor (nyírt sövény) esetén legalább 0,8 méter
bb)  2 méternél magasabbra nem növő bokor (nyírt sövény) esetén legalább 1,2 méter,
bc)   2 méternél magasabbra növő bokor (nyírt sövény) esetén legalább 2 méter,
bd)  fa esetében 8 méter;
c) kúszó-kapaszkodó cserjét nem saját tulajdonú, tömör kerítésre futtatja fel;
d) amennyiben a szomszédos ingatlanon az épület oldalhatárra épült, a kerítés mel-
lé telepített növények vágását nem végzi el oly módon, hogy azok a kerítéshez és az 
épülethez ne érjenek hozzá, a tető fölé lombkoronájuk ne nyúljon be;
e) árasztással locsolja a szomszédos épület magasságában lévő olyan növényeket, 
melyek a telekhatártól számított 2 méteren belül vannak;
f) az ingatlanról a szomszédos telekre átnyúló ágak, gallyak levágásáról nem gon-
doskodik.

(5) Az Önkormányzat jelképeinek használatával összefüggően a közösségi 
együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, aki:
a) a város címerét vagy a város zászlaját a vonatkozó helyi önkormányzati rende-
letben meghatározottól eltérően engedély nélkül ábrázolja, állítja elő, vagy hozza 
forgalomba;
b)17 a vonatkozó önkormányzati rendeletben meghatározott városi logót a polgár-
mester engedélye nélkül, vagy az engedélytől eltérő módon használja fel.
(6)  18 hatályon kívül

8 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
9 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
10 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
11 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
12 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
13 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2015. (IX.30.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2015. szeptember 30-tól.
14 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
15 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
16 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
17 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
18 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
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(7) Köztisztasággal és települési szilárd hulladékkal összefüggően a közös-
ségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, aki:
a) a helyi közszolgáltatással ellátott területen a kötelező közszolgáltatást nem veszi 
igénybe;
b) 19 a közterületre kihelyezett, valamint az ingatlanok közös használatú területeire 
elhelyezett hulladékgyűjtőket – ide tartoznak az utcai szemétgyűjtő edények, tár-
sasházak kukái – rendeltetéstől eltérően használja, felhatalmazás nélkül elmozdítja, 
azokból kommunális hulladékot kivesz, és azt szétszórja;
c) az ingatlan tulajdonosa vagy használójaként az egyéb szilárd hulladékot annak 
elszállításáig környezetszennyező és városképet rontó módon tárolja;
d) hulladékot elhagy, felhalmoz, ellenőrizetlen körülmények között helyez el, kezel;
e) a helyi közutak szélétől 1,5 méteren belüli közlekedésbiztonságot akadályozó 
vagy veszélyeztető anyagot helyez el; 
f ) a hulladékot más ingatlana előtti közterületre vagy más ingatlanára, vagy a kihe-
lyezésre megállapított idő előtt, vagy ömlesztve, gyűjtőedény nélkül, vagy a jogosult 
hozzájárulása hiányában más gyűjtőedényébe helyez el;
g) állati eredetű maradványokat vagy elhullott állat tetemét az állategészségügyi 
szabályok megsértésével helyez el;
h) háztartási és vállalkozói tevékenység során keletkezett hulladékot a közterületi 
hulladékgyűjtőben helyezi el;
i) az üzemeltető, aki az árusításból keletkező hulladék előírt edényzetben történő 
gyűjtéséről, valamint a szolgáltató útján annak megfelelő elszállításáról nem gon-
doskodik;
j) az üzemeltető, aki a szórakozóhelyek, vendéglátó ipari, kereskedelmi és szolgálta-
tó egységek, valamint az utcai és más elárusító helyek előtti járdaszakaszt, továbbá 
az egység közvetlen környezetét reggel 8.00 óráig nem tisztítja meg, vagy folyama-
tosan nem takarítja;
k) 20 a tulajdonában vagy használatában lévő ingatlanról a gyalogjárda fölé nyúló 
ágak, bokrok 220 cm magasságig történő nyeséséről nem gondoskodik, valamint az 
úttest fölé vagy közterületre kihajló növények gallyazását nem végzi el;
l) hulladékgyűjtő edényzetének tárolóhelyét és annak 2 méteres környezetét nem 
tartja tisztán;
m) 21 ingatlana tisztántartásáról, gyommentesítéséről nem gondoskodik;
n) 22 kerti hulladékot, vagy a növénytermesztéssel összefüggésben keletkezett egyéb 
hulladékot (zöldhulladék) nem a vonatkozó hulladékgazdálkodási közszolgáltatási 
szerződésben előírt módon helyezi el;
o) az ingatlana előtti járdaszakasz, járda hiányában egy méter széles területsáv, va-
lamint ha a járda mellett zöldsáv is van, az úttestig terjedő teljes terület – kivéve a 
rendszeres parkfenntartásba bevont területeket – gondozásáról, tisztántartásáról, 
szemét és gyommentesítéséről, (különös tekintettel a pollenallergiát okozó növé-
nyekről) nem gondoskodik, e területen a hó eltakarítására, síkosság elleni védeke-
zésre vonatkozó kötelességét elmulasztja;
p) 23 az ingatlana előtti járdaszakasz melletti nyílt árok és ennek műtárgyai tisztán-
tartásáról, üzemszerű használatáról nem gondoskodik; 
q) tömbtelken a külön tulajdonban álló egyes épületek gyalogos megközelítésére és 
körüljárására szolgáló terület tisztántartásáról, a csapadékvíz zavartalan lefolyását 
akadályozó anyagok és más hulladékok eltávolításáról nem gondoskodik;
r) az ingatlana előtt az ónos esőtől, jégtől vagy hótól síkossá vált járdaszakasz folya-
matos síkosság-mentesítéséről nem gondoskodik, és nem akadályozza meg, hogy a 

tulajdonában vagy használatában lévő ingatlanról a közútra föld, iszap, kő vagy más 
anyag ne kerülhessen ki;
s) az az ingatlan tulajdonos, aki az ingatlana előtti árkot engedély nélkül betemeti,  
közkifolyókról autót mos;
t) környezetszennyeződést, eldugulást, rongálást okozó anyagot közcsatorna vízel-
nyelő aknájába önt vagy bevezet;
u) 24 az a tulajdonos, aki a lomtalanításkor a hulladékot úgy helyezi el, hogy az a 
jármű és gyalogos forgalmat zavarja, a zöldterületeket és a növényzetet károsítja, 
továbbá baleset-, vagy károkozás veszélyének előidézésével jár;
v) 25 a szórakozóhelyek, vendéglátó-ipari egységek, kereskedelmi üzlethelyiségek, 
és más árusítóhelyek üzemeltetője, aki nem gondoskodik az üzlet előtti járdaszakasz 
tisztán tartásáról, a hó- és síkosság-mentesítéséről, a zárás előtt az egység környe-
zetében lévő szemét összetakarításáról. 

(8) Állattartással összefüggően a közösségi együttélés alapvető szabályait 
sértő magatartást követ el, aki:
a) aki az állat tartása, gondozása, gyógyítása és szállítása során nem az állatok vé-
delméről és kíméletéről szóló jogszabályok, valamint nem a helyi önkormányzati 
rendeletben foglaltak szerinti jó gazda gondosságával jár el;
b) az állatait a lakosság nyugalmának megzavarásával, valamint az állategészség-
ügyi, állatvédelmi, közegészségügyi, építésügyi és környezetvédelmi jogszabályok 
megszegésével tartja;
c) 26 állatot közterületen illetve a vonatkozó helyi önkormányzati rendeletben arra ki 
nem jelölt területen legeltet, jártat;
d) az állatok elhelyezésére szolgáló és a tartásukkal kapcsolatos épületek és építmé-
nyek létesítésével összefüggő előírásokat nem tartja be;
e) az állat tartására szolgáló létesítmény tisztaságát nem biztosítja, azt nem takarít-
ja, fertőtleníti, a káros rovarok és rágcsálók irtásáról rendszeresen nem gondoskodik 
és az állattartás során a közegészségügyi, állategészségügyi és környezetvédelmi, 
természetvédelmi ide vonatkozó jogszabály rendelkezéseit nem tartja be;
f) az általa tovább tartani nem kívánt állatát elhagyja, annak további elhelyezéséről 
nem gondoskodik;
i) úgy tart állatot, hogy veszélyezteti az állat, vagy ember életét, testi épségét, 
egészségét; 
j) nem biztosítja az állat oly módon történő tartását, hogy az a környező ingatlanokra 
ne tudjon átjutni; 
k) úgy tartja állatát, hogy a több lakásos lakóépületek közös használatú helyiségeit, 
a lakások erkélyét, teraszát szennyezi; 
l) almos trágyát ingatlanán, szabadon, fedetlenül tárol; 
m) nem biztosítja ingatlanán az állattartási szabályok ellenőrzésének lehetőségét. 
n) 27 ebet közterületen póráz nélkül sétáltat.

(9) Hirdetmények, hirdető-berendezések elhelyezésével összefüggően a 
közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, aki:
a) közterületi használati engedély nélkül közterületen reklámberendezést, hirdetést, 
reklámot helyez el; 
b) hirdető-berendezés építése, elhelyezése, átalakítása és bővítése során – ideiglene-
sen elhelyezhető megállító tábla, valamint a közterület fölé kihelyezett transzparens 
kivételével –nem a vonatkozó hatályos építésügyi jogszabályok előírásai alapján jár el;

19 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
20 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2015. (IX.30.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2015. szeptember 30-tól.
21 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
22 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
23 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2015. (IX.30.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2015. szeptember 30-tól.
24 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
25 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
26 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
27 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2015. (IX.30.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2015. szeptember 30-tól.
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c) a hirdető- és reklámberendezések megfelelő állapotáról, rendezettségéről és 
tisztántartásáról a közterület-használati hozzájárulás jogosultjaként vagy annak 
hiányában annak üzemeltetőjeként nem gondoskodik;
d) 28 hatályon kívül
e) a választási plakátot élő fára, növényzetre, országos vagy helyi védett épületre, 
közterületi szobrokra, valamint a helyi önkormányzati rendeletben foglaltak meg-
sértésével helyez ki;
f) hirdetményt terjeszt 
fa) a köztisztasági előírások megsértésével,
fb) hirdetmény rögzítését nem vízoldékony, vagy más környezetbarát ragasztóval végzi,
fc) 1 m2 feletti hirdetési felületű hirdetőtáblát, hirdetőoszlopot, megállító táblát és 
címtáblát alkalmaz a városközpontban;
g)  hirdető-berendezés elhelyezésével akadályozza 
ga) a közút más részeinek,
gb) a szomszédos ingatlanok rendeltetésszerű használatát, vagy
gc) a közterület és az ingatlanok fenntartási munkálatait;
h) a felszólítást követő 8 napon belül hirdető-berendezését saját költségén nem tá-
volítja el;
i) a Zsóry-fürdő üdülőterületén szállásférőhelyet ideiglenesen gépjárműre szerelt, 
gépjárművön vagy gépjárműben elhelyezett, kerékpárra szerelt vagy kerékpáron 
elhelyezett, illetve kézben tartott és a tevékenységére – szállásközvetítésre – utaló 
hirdető-berendezéssel reklámoz;
j) Mezőkövesd Város Önkormányzatának a hirdetmények, hirdető-berendezések el-
helyezéséről szóló önkormányzati rendeletben meghatározott útszakaszokon, terü-
leteken előírtakat nem tartja be.

(10) Kereskedelemmel és szolgáltatással összefüggően a közösségi együtt-
élés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, aki
a) 29 hatályon kívül 
b) az általa üzemeltetett kereskedelmi és vendéglátó egység bejelentett nyitvatar-
tási idejét nem tartja be. 

(11) Környezetvédelemmel összefüggően a közösségi együttélés alapvető 
szabályait sértő magatartást követ el, aki:
a) 30 hatályon kívül
b) 31 hatályon kívül
c) 32 hatályon kívül
d) kommunális szennyvizet közmű csatornába engedély nélkül bevezet;
e) közmű csatorna hiányában kommunális szennyvíz elhelyezésére egyedi közmű-
pótló berendezést (vízzáróan kialakított szennyvízgyűjtő medencét) nem alakít ki, 
a szennyvíztisztító rendszeres kar bantartásáról és szükség szerinti ürítéséről nem 
gondoskodik;
f) a gyűjtött, szippantott kommunális szennyvizet és szennyvíziszapot nem az enge-
délyezett szennyvíztisztító telepen helyezi el;
g) nyílt és zárt téren, továbbá bármilyen berendezésben veszélyesnek minősülő hul-
ladékot, vagy égetése során veszélyessé minősülő anyagot éget (műanyagok, gumi, 
fáradt olaj, vegyszeres és festékes gön gyöleg, gyógyszermaradványok, szárazelem);
h) a mezőgazdasági termelés során keletkező növényi hulladék, kerti hulladék ége-
tését ingatlanán nem kizárólag munkanapon 5.00 óra és 7.00 óra, valamint 18.00 
óra és 19.00 óra között végzi;

i) tűzgyújtási tilalom alatt hulladékot éget és tüzet gyújt;
j) 33 hatályon kívül

(12) Vásárral és piaccal összefüggően a közösségi együttélés alapvető sza-
bályait sértő magatartást követ el, aki:
a) a piac üzemeltetésére vonatkozó szabályzatban foglaltakat megszegi;
b) nem az üzemeltető által kijelölt helyen árusít;  
c) a részére kijelölt árusító helyet nem rendeltetésszerűen használja;
d) a használati jogot igazoló jegyet a fenntartó, az üzemeltető és a Jegyző által meg-
bízott személynek felhívására nem mutatja be;
e) 34 a vásár és piac területén a forgalmat akadályozza, közlekedési utakat eltorla-
szolja;
f) a vásár és piac területén – beleértve a közlekedésre fenntartott helyeket is- az 
árusítás során keletkezett hulladékot elszórja vagy a területet bármilyen módon be-
szennyezi.

(13) 35 A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ 
el, aki közterületen – ide nem értve:
a) a hőfürdő területét és az üdülőterületet, 
b) a mezőgazdasági rendeltetésű területeket, 
c) a piacok területén engedéllyel rendelkező, nem mobil vendéglátó egységeket, 
d) az érvényes közterület-használati engedély birtokában ideiglenes vendéglátóipari 
előkertként hasznosított közterületeket, 
e) az engedélyezett alkalmi rendezvények idejére ideiglenesen kitelepülő árusítóhe-
lyek közvetlen környékét, valamint
f) a minden év december 31-én 20.00 órától következő év január 1-jén 6.00 óráig 
terjedő időszakot (szilveszter) –
nyilvánvalóan fogyasztás céljából szeszes italt tart magánál.

III. Záró rendelkezések

4.§

Ez a rendelet 2013. július 01-én lép hatályba.

A rendelet kihirdetésének dátuma:
2013. június 27.

28 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
29 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
30 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
31 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
32 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
33 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
34 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
35 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.

dr. Fekete Zoltán
polgármester

dr. Jakab Orsolya
jegyző
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XVII. Megyei Rézfúvós verseny, Sárospatak – Panyi Zoltán növendékei: 
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Miskolc – Varró Petra növendéke: Szabó Anna népi ének kategória: ezüst 
minősítés.
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XV. Országos Friss Antal Gordonkaverseny, Szolnok – résztvevő: Titkó 
Flóra, Csécsi Hajnalka növendéke. 
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A képző- és iparművészeti ágazat versenyeredményei:
Tóthné Gáspár Mária diákjai: 
„Mitől jó az ember?” Művészeti Verseny – 18 pályázat – dicsérő oklevél, 
különdíj, ajándékcsomag – Menyhárt Réka, ELTE Üvegkupolájában 
kiállított és díjazott – Szabó Dzsenna, Tamási Gábor. 
„Mesés Európa – Népmesék Hősei” – beadva: 4 munka, bekerült mun-
kája az Európai Parlament Naptárába és oklevelet, ajándékcsomagot 
kapott – Tamási Máté, naptárat kaptak ajándékként – Danyi Csaba, 
Nyitrai Csenge, Török Anita. 
UNICEF Nemzetközi Gyermekrajz-verseny, „A világ, amelyben élünk…, 
Felnőttként ilyen világban szeretnék élni!” – elküldve: 32 munka, érke-
zett: összesített dicsérő oklevél.
„Egri csillagok” rajzverseny – pályázó és továbbjutó a 2. fordulóra: 
Bodnár Piroska Fanni. 
„Szent László” Pályázat – beadott: 25 pályamunka. Díjazott: Árvai Lili-
anna, Csirmaz Laura, Nelson Emese, Németh Csenge, Tamási Máté. 
Országos Vizuális Verseny „Ez csak a látszat” – első forduló: 26 pálya-
munka. Döntőbe jutók: Fodor Blanka Barbara, Hajdu Patrícia, Huszár 
Liliána, Németh Csenge, Nyitrai Csenge, Pető Dorina, Petrán Benedek 
Lajos, Tamási Máté, Tóth Zsombor Attila. 
Országos Vizuális Verseny „Ez csak a látszat” – döntő eredménye: 1. díj: 
Huszár Liliána, 3. díj: Fodor Blanka Barbara, 3. díj: Tamási Máté, különdíj: 
Pető Dorina. 
9 diák kiállított munkája: Forrás Gyermek és Ifjúsági Ház – Eger. A 
”legsikeresebb felkészítő” cím az iskolának. 
„Egyszerűen Karácsony”: Beneveztek munkájukkal: 10 tanuló. Két tanít-

vány munkája lett kinyomtatva képeslapként és mindketten kaptak 1-1 
FULL HD 5.2-es okostelefont: Beller Gvendolin, Mihajlov Mercédesz. 
Japán Nemzetközi Környezetvédelmi Pályázat „A mi gyönyörű Földünk” 
– megkapta az előző évben pályázó mind a 46 tanuló a színes Gyermek-
naptár ajándékot Japánból, és a prospektust, valamint az új meghívót 
erre az évre.
„Fiatalok az épített és természeti környezet védelméért” Értékeink megóvá-
sa, hagyományaink mentése – elküldve: 26 pályamunka. Különdíjak: Benk 
Dóra Orsolya, Boldizsár Dorina, Farkas Ádám, Gál Gréta Regina, Hankó Tifani 
Erika, Huszár Liliána, Juhász Bálint, Kis Gréta Csenge, Leemrijse Márk Bence, 
Zsarnai Laura, Nyitrai Csenge. 2. díj: Sasvári Gréta, Pető Dorina, Csirmaz 
Laura, Fodor Blanka Barbara, Bodnár Piroska Fanni, Sasvári Gréta (második 
kategória). A kiállítás: Budavári Palota – Nagy Lovagterem.
Szent László Gimnázium Pályázata „Árpád kori legendák, mondák” – 
beadva: 11 pályázat. 2. díj: Hajdu Patrícia, Tamási Máté. 3. díj: Petrán 
Benedek Lajos, Balog József. 
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pályázati anyag. Különdíj: Csirmaz Laura. 
Művészeti Iskolák Országos Parafrázis Festőversenye – elődöntő: 24 
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A 2 napos döntőbe jutottak: Bodnár Piroska Fanni, Elek Lídia, Huszár Liliána, 
Kis Gréta Csenge, Répás Kolos, Sasvári Éva, Sasvári Gréta. Oklevelet kaptak a 
döntősök és az iskola is.
Megyei Tanulmányi Rajzverseny 8 kategória – Mezőkövesd: Tankerületi 
Forduló: 8 tanuló. 2. díj: Tamási Máté – illusztráció, Petrán Benedek La-
jos – illusztráció, Nyitrai Csenge – iparművészet. 3. díj: Hajdu Patrícia – 
csendélet grafikus, Németh Csenge – csendélet festői megyei fordulóba 
jutottak. 
Egészségügyi Pályázat „Bohócdoktor cím elnyerése” – a múlt évben 
beadott pályázatért: 18 oklevél.
„IV. Mesterecset Pályázat” „Kalandvágyó kincsvadász” – internetes 
pályázat: 8 tanuló tette fel szavazásra munkáját.
Holocén Egyesület – Körzeti Verseny, „A Föld Napja”, „A mi gyönyörű 
Földünk” – pályamunka: 24. 1. díj: Elek Lídia, Petrán Benedek Lajos, 
3. díj: Tóth Anna Zoé, Hajdu Patrícia, Nyitrai Csenge, Verhóczki Flóra. 
Különdíj: Németh Csenge. 
Mezőkövesdi Általános Iskola – Bárdos Tagiskola, Alsó: gyermekrajz 
verseny:„A család éve” – összes résztvevő: 24 fő. Díjazott: 10 tanuló.
TIARA-PENTEL Japán Nemzetközi Pályázat, Gyermekrajz-verseny – 
Elküldve: 18 pályamunka – Eredmény ősszel várható.
Megyei Közlekedésbiztonság  - „Téli Közlekedésbiztonság” – Elküldve: 20 
pályázati munka.
Japán Nemzetközi Környezetvédelmi Pályázat – „Mi mind a Földön 
élünk” – Feladva: 22 munka – Várható eredmény a jövő évben.
Nemzeti Fejlesztési Minisztérium -Nemzetközi Pályázat „Világörökség 
– ahogyan a fiatalok látják 2018” – Elküldve: 42 pályamunka - képeslap 
tervek.
Megyei Közlekedésbiztonság - „Biztonságos kerékpáros közlekedés” – 
Beadott: 2 pályamunka.
Matyó Népművészeti Egyesület – „Matyó – újragondolva” Képzőművész 
kategória – Pályázati anyag készülőben.
Szent László Egyházközség Pályázata – „Az én családom” – Pályázati 
anyag készülőben.

Az iskola képző- és iparművészeti ágazatán belül Murányiné Klucsik 
Judit diákjainak eredményeit következő lapszámunkban olvashatják.

Művészetis eredmények
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c) a hirdető- és reklámberendezések megfelelő állapotáról, rendezettségéről és 
tisztántartásáról a közterület-használati hozzájárulás jogosultjaként vagy annak 
hiányában annak üzemeltetőjeként nem gondoskodik;
d) 28 hatályon kívül
e) a választási plakátot élő fára, növényzetre, országos vagy helyi védett épületre, 
közterületi szobrokra, valamint a helyi önkormányzati rendeletben foglaltak meg-
sértésével helyez ki;
f) hirdetményt terjeszt 
fa) a köztisztasági előírások megsértésével,
fb) hirdetmény rögzítését nem vízoldékony, vagy más környezetbarát ragasztóval végzi,
fc) 1 m2 feletti hirdetési felületű hirdetőtáblát, hirdetőoszlopot, megállító táblát és 
címtáblát alkalmaz a városközpontban;
g)  hirdető-berendezés elhelyezésével akadályozza 
ga) a közút más részeinek,
gb) a szomszédos ingatlanok rendeltetésszerű használatát, vagy
gc) a közterület és az ingatlanok fenntartási munkálatait;
h) a felszólítást követő 8 napon belül hirdető-berendezését saját költségén nem tá-
volítja el;
i) a Zsóry-fürdő üdülőterületén szállásférőhelyet ideiglenesen gépjárműre szerelt, 
gépjárművön vagy gépjárműben elhelyezett, kerékpárra szerelt vagy kerékpáron 
elhelyezett, illetve kézben tartott és a tevékenységére – szállásközvetítésre – utaló 
hirdető-berendezéssel reklámoz;
j) Mezőkövesd Város Önkormányzatának a hirdetmények, hirdető-berendezések el-
helyezéséről szóló önkormányzati rendeletben meghatározott útszakaszokon, terü-
leteken előírtakat nem tartja be.

(10) Kereskedelemmel és szolgáltatással összefüggően a közösségi együtt-
élés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, aki
a) 29 hatályon kívül 
b) az általa üzemeltetett kereskedelmi és vendéglátó egység bejelentett nyitvatar-
tási idejét nem tartja be. 

(11) Környezetvédelemmel összefüggően a közösségi együttélés alapvető 
szabályait sértő magatartást követ el, aki:
a) 30 hatályon kívül
b) 31 hatályon kívül
c) 32 hatályon kívül
d) kommunális szennyvizet közmű csatornába engedély nélkül bevezet;
e) közmű csatorna hiányában kommunális szennyvíz elhelyezésére egyedi közmű-
pótló berendezést (vízzáróan kialakított szennyvízgyűjtő medencét) nem alakít ki, 
a szennyvíztisztító rendszeres kar bantartásáról és szükség szerinti ürítéséről nem 
gondoskodik;
f) a gyűjtött, szippantott kommunális szennyvizet és szennyvíziszapot nem az enge-
délyezett szennyvíztisztító telepen helyezi el;
g) nyílt és zárt téren, továbbá bármilyen berendezésben veszélyesnek minősülő hul-
ladékot, vagy égetése során veszélyessé minősülő anyagot éget (műanyagok, gumi, 
fáradt olaj, vegyszeres és festékes gön gyöleg, gyógyszermaradványok, szárazelem);
h) a mezőgazdasági termelés során keletkező növényi hulladék, kerti hulladék ége-
tését ingatlanán nem kizárólag munkanapon 5.00 óra és 7.00 óra, valamint 18.00 
óra és 19.00 óra között végzi;

i) tűzgyújtási tilalom alatt hulladékot éget és tüzet gyújt;
j) 33 hatályon kívül

(12) Vásárral és piaccal összefüggően a közösségi együttélés alapvető sza-
bályait sértő magatartást követ el, aki:
a) a piac üzemeltetésére vonatkozó szabályzatban foglaltakat megszegi;
b) nem az üzemeltető által kijelölt helyen árusít;  
c) a részére kijelölt árusító helyet nem rendeltetésszerűen használja;
d) a használati jogot igazoló jegyet a fenntartó, az üzemeltető és a Jegyző által meg-
bízott személynek felhívására nem mutatja be;
e) 34 a vásár és piac területén a forgalmat akadályozza, közlekedési utakat eltorla-
szolja;
f) a vásár és piac területén – beleértve a közlekedésre fenntartott helyeket is- az 
árusítás során keletkezett hulladékot elszórja vagy a területet bármilyen módon be-
szennyezi.

(13) 35 A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ 
el, aki közterületen – ide nem értve:
a) a hőfürdő területét és az üdülőterületet, 
b) a mezőgazdasági rendeltetésű területeket, 
c) a piacok területén engedéllyel rendelkező, nem mobil vendéglátó egységeket, 
d) az érvényes közterület-használati engedély birtokában ideiglenes vendéglátóipari 
előkertként hasznosított közterületeket, 
e) az engedélyezett alkalmi rendezvények idejére ideiglenesen kitelepülő árusítóhe-
lyek közvetlen környékét, valamint
f) a minden év december 31-én 20.00 órától következő év január 1-jén 6.00 óráig 
terjedő időszakot (szilveszter) –
nyilvánvalóan fogyasztás céljából szeszes italt tart magánál.

III. Záró rendelkezések

4.§

Ez a rendelet 2013. július 01-én lép hatályba.

A rendelet kihirdetésének dátuma:
2013. június 27.

28 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
29 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
30 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
31 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
32 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
33 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
34 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.
35 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (VI.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos 2018. június 29-től.

dr. Fekete Zoltán
polgármester

dr. Jakab Orsolya
jegyző
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SZENT LÁSZLÓ EGYHÁZKÖZSÉG
Elérhetőség: 49/313-225 
Facebook:  Mezőkövesdi Szent László Plébánia
www.szentlaszlo-mezokovesd.hu
Szentmisék:
Hétfőtől csütörtökig: 6 óra 30, 7 óra
Pénteken és szombaton: 6 óra 30, 7 óra, 19 óra 
Vasárnap: 7, 9, 11 és 19 óra
Minden második vasárnap 15 óra 30: „Simogató 
kéz”– sérült, fogyatékos gyermekek foglalkozása
Minden első pénteken 11 óra: Szentmise 
a Mátyás király úti Idősek Otthonában
Minden első pénteken 10 óra: Szentmise 
a Bogácsi úti Idősek Otthonában
A Szent Család énekkar (ifjúsági) minden 
pénteken 18–20 óráig próbát tart a Szent 
László Plébánián. Minden hónap utolsó va-
sárnapján liturgikus szolgálat a Szent László 
templomban, a 9 órás szentmisén.
Minden szerdán 18 órától Bibliaóra
Minden pénteken 18 órától Ifjúsági hittan
Szent László Kórus: Szombatonként és/
vagy vasárnap kóruspróba 
Minden hónap második vasárnapján és 
ünnepek alkalmával: liturgikus szolgálat
Információ és elérhetőség: www.
facebook.com/kamarakorus.szentlaszlo

REFORMÁTUS EGYHÁZKÖZSÉG
Elérhetőség: 49/339-018
Vasárnaponként 11 órától: Istentisztelet
Minden hónap első és harmadik 
szerdáján 17 órakor istentisztelet 
a reumakórházban

JÉZUS SZÍVE EGYHÁZKÖZSÉG
Elérhetőség: 49/500-501
Szentmisék:
Hétköznap: 6 óra 30, 7 és 18 óra
Vasárnap: 7, 9 és 18 óra
Minden hónap 13-án 12 óra: 
Engesztelő szentmise
Minden hónap második és negyedik 
csütörtökén, 15 óra 30: 
Szentmise a Reumakórházban
Minden második kedden 18 óra 30: 
Felnőtt katekézis (Bibliaóra)
Minden szerdán 18 óra 30: 
Kóruspróba a Vegyeskar számára 
Minden csütörtökön 18 óra 30: 
Kóruspróba a Férfikar számára

EGRI GÖRÖGKATOLIKUS 
SZERVEZŐLELKÉSZSÉG
Elérhetőség: 06-30/296-8844
A hétköznapi ünnepek időpontjai és további 
információk a www.egriparochia.hu oldalon. 
Szent Liturgia a mezőkövesdi görögkatolikus 
kápolnában (Gaál István u. 1., a Közösségi Ház 
mögött):   július 22-én (vasárnap) 17 órakor.

Gyógyszertárak 
ügyeleti-készenléti 

rendje 

július 8–14-ig
ÜDVÖZÍTŐ Gyógyszertár

(Szent László tér 2.) 

július 15–21-ig
GLÓRIA Gyógyszertár
(Deák Ferenc u. 1/a)

július 22–28-ig
PatikaPlus Gyógyszertár

(a TESCO épületében)

Fogászati 
ügyelet

szombatonként 8–13 óráig

július 14.
Dr. Pólik István, Deák F. u. 20. 

július 21.
Dr. Dabizs János, Kossuth u. 1.

július 28.
Dr. Roszkos László, Gróf Zichy u. 10/a

A gyógyszertárak nyitvatartása:

Hétköznap

Forrás 730 – 1900

Glória 800 – 1200, 1400 – 1800

Szent László 800 – 1630  (péntek: 800 – 1400)

Üdvözítő 800 – 1630

PatikaPlus 800 – 2000

Szombat

Forrás 800–1200

Glória zárva

Szent László
Ügyeletes héten: 800–1300

Üdvözítő

PatikaPlus 800 – 2000

Vasárnap
PatikaPlus 800 – 1800

Forrás, Glória, Szent 
László, Üdvözítő zárva

Ünnepnap Minden gyógyszertár ZÁRVA, 
csak ügyeleti készenléti szolgálat!

Harangszó

Anyakönyvi 
Hírek 

Városunkban június 19. és július 2. között 
5 házasságkötést és 16 halálesetet anya-
könyveztek. Az alábbiak, illetve hozzátar-
tozóik járultak hozzá a nevek közléséhez.

Házasságkötés:
Gál Péter – Kovács Judit Édua
Molnár József – Pintér Anikó

Fenyvesi Gábor – Simon Zsanett
Kis Marcell Armand – Kiss Noémi Adrienn

Haláleset:
Póta Jánosné 91 éves, 

Kriston Istvánné 84 éves,
Liptai Istvánné 92 éves,

Horváthné Bencsik Andrea 47 éves,
Kiss Pálné 87 éves

mezőkövesdi lakos. 

Köszönetnyilvánítás
A Mezőkövesdi Alapfokú Művészeti Iskola nevében köszöne-
temet fejezem ki támogatóinknak, akik fontosnak tartják és 
segítik a művészetoktatás ügyét iskolánk helyi feladat-ellátási 
helyein és a hozzánk tartozó vidéki telephelyeken egyaránt. 

Támogatóink: Mezőkövesdi Tankerületi Központ, Mezőkövesd 
Város Önkormányzata, Szent László Király Plébánia, Kiss és Társa 
Kft., Csirmaz Pincészet, Harmónia Hangszerbolt, Pető Nyomda, 
Jacsó Pékség, Zsóry Gyógy- és Strandfürdő, Bogácsi Gyógy- és 
Strandfürdő, Mezőkövesdi Közösségi Ház, Mezőkövesdi Média 
Nonprofit Kft., Autovill a Mezőkövesdi Zenei és Művészeti Képzé-
sért Alapítvány, Szülői Munkaközösség, Adó 1% adományozók.

Kérjük, továbbra is támogassák a gyermekek művészet-
oktatásának lehetőségét és az immár 55-ik évébe lépő, 
nagy hagyományokra visszatekintő iskolánk munkáját!

„A művészet a legösszetettebb, legélhetőbb és a civili-
zációt legjobban előmozdító emberi tevékenység. Ezért 
biológiai szükséglet...” ( Moholy-Nagy László)

Mozerné Horga Stefánia
tagintézmény-vezető

Felhívás
A Mezőkövesdi Alapfokú Művészeti Iskolában 
július és augusztus hónapban minden szerdán dél-
előtt ügyeletet tartunk. A megjelölt időpontokban 
még elfogadunk jelentkezéseket a 2018/19-es 
tanévre. Várjuk régi és új növendékeinket zenemű-
vészet, képzőművészet és néptánc tagozatra.  

Ugyanekkor van lehetőség a még kint levő 
bizonyítványok leadására is.

Információ: Mezőkövesd Mátyás király út 130., 
tel.: 49/412-628, e-mail: zenede01@gmail.com

Mozerné Horga Stefánia
tagintézmény-vezető 

Köszönetnyilvánítás
A Mező Ferenc Tagiskola Biztatás Gyer-
mek-  és Iskolafejlesztési Alapítványa 
ezúton mond köszönetet mindazoknak, akik  
2017-ben a SZJA 1%-át alapítványunknak 
ajánlották fel. Az összeg 352.000 Ft volt.  

Támogatásukra továbbra is számítunk!

Adószámunk: 18405077-1-05

Az alapítvány Kuratóriuma
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július 13., 14. péntek, szombat
Zsóry-fesztivál a Zsóry Gyógy- 
és Strandfürdőben (részletek a 15. oldalon)

július 14. szombat
21 órától Nazareth élő koncert 
a Kavicsos-tó és Szabadidőparkban 

július 15., 22., 29. vasárnap
10.30-tól Orgonamuzsika 
a Szent László templomban

július 17. kedd
17 órától Kiállításmegnyitó a képzőművész 
tábor diákjainak munkáiból a Közösségi Házban

július 17. kedd
17 órától Mindennapi életünk a holisztikus 
szemléletmód szerint VI. előadás a Közösségi 
Házban. Címe: A fizikai sík, a lélek, az asztrális sík

július 21. szombat 
21–02 óráig Zenés éjszakai fürdőzés 
a Zsóry Gyógy- és Strandfürdőben

július 21–22. szombat-vasárnap
Coca-Cola Strandparty 
a Zsóry Gyógy- és Strandfürdőben

július 25. szerda
MOZI a Közösségi Házban
17 órától: Hotel Transylvania 3 (3D)
19 órától: Mamma mia! Sose hagyjuk abba!

július 27. péntek
10.30–17.30-ig Véradás a Közösségi Házban

augusztus 3–5. péntek-szombat-vasárnap
Matyóföldi Folklórfesztivál több helyszínen: 
Hadas városrész, Kavicsos-tó és Szabadidőpark

PALETTA

Hívogató

A Mezőkövesdi VG Nonprofit Zrt. felvételt hirdet
 KONTÍROZÓ KÖNYVELŐ

munkakör betöltésére azonnali kezdéssel.

Feladat: számviteli bizonylatok előkészítése,-kontírozása, adónyil-
vántartás naprakész vezetése, statisztikai jelentések elkészítése.
Elvárások: mérlegképes könyvelői végzettség, legalább 2 éves 
szakmai gyakorlat, naprakész adózási ismeretek, megbízhatóság, 
számítógép kezelési ismeretek.

A pályázatokat a mezvgrt@t-online.hu e-mail címre, vagy postai úton a Mező-
kövesdi VG Nonprofit Zrt. 3400 Mezőkövesd, Dózsa György út 2. címére kérjük 
beküldeni fényképes önéletrajzzal együtt. 

A Mezőkövesdi VG Nonprofit Zrt.
azonnali kezdéssel, hosszútávra keres megbízható munkatársat

TEMETKEZÉSI DOLGOZÓ
munkakör betöltésére

Elvárások: minimum 8 általános iskolai végzettség, egészségügyi és 
fizikai alkalmasság.
Jelentkezés: a cég központjában 3400 Mezőkövesd, Dózsa Gy. 
út 2. címen munkanapokon 8–15 óra között, önéletrajz leadá-
sával történhet. (Az önéletrajz postai úton vagy e-mailben a   
mezvgrt@t-online.hu-ra is beküldhető.) Bővebb felvilágosítás a 
06-49-412-875-ös telefonszámon a temetkezési csoport vezető-
jétől kérhető.

Álláshirdetések

Mezőkövesdi VG Nonprofit Zrt.Mezőkövesdi VG Nonprofit Zrt.
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Elérhetőség: 49/339-018
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Ügyeletes héten: 800–1300

Üdvözítő
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Ünnepnap Minden gyógyszertár ZÁRVA, 
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Harangszó

Anyakönyvi 
Hírek 

Városunkban június 19. és július 2. között 
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könyveztek. Az alábbiak, illetve hozzátar-
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Molnár József – Pintér Anikó

Fenyvesi Gábor – Simon Zsanett
Kis Marcell Armand – Kiss Noémi Adrienn
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Póta Jánosné 91 éves, 

Kriston Istvánné 84 éves,
Liptai Istvánné 92 éves,

Horváthné Bencsik Andrea 47 éves,
Kiss Pálné 87 éves

mezőkövesdi lakos. 

Köszönetnyilvánítás
A Mezőkövesdi Alapfokú Művészeti Iskola nevében köszöne-
temet fejezem ki támogatóinknak, akik fontosnak tartják és 
segítik a művészetoktatás ügyét iskolánk helyi feladat-ellátási 
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Jacsó Pékség, Zsóry Gyógy- és Strandfürdő, Bogácsi Gyógy- és 
Strandfürdő, Mezőkövesdi Közösségi Ház, Mezőkövesdi Média 
Nonprofit Kft., Autovill a Mezőkövesdi Zenei és Művészeti Képzé-
sért Alapítvány, Szülői Munkaközösség, Adó 1% adományozók.

Kérjük, továbbra is támogassák a gyermekek művészet-
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zációt legjobban előmozdító emberi tevékenység. Ezért 
biológiai szükséglet...” ( Moholy-Nagy László)

Mozerné Horga Stefánia
tagintézmény-vezető

Felhívás
A Mezőkövesdi Alapfokú Művészeti Iskolában 
július és augusztus hónapban minden szerdán dél-
előtt ügyeletet tartunk. A megjelölt időpontokban 
még elfogadunk jelentkezéseket a 2018/19-es 
tanévre. Várjuk régi és új növendékeinket zenemű-
vészet, képzőművészet és néptánc tagozatra.  

Ugyanekkor van lehetőség a még kint levő 
bizonyítványok leadására is.

Információ: Mezőkövesd Mátyás király út 130., 
tel.: 49/412-628, e-mail: zenede01@gmail.com

Mozerné Horga Stefánia
tagintézmény-vezető 

Köszönetnyilvánítás
A Mező Ferenc Tagiskola Biztatás Gyer-
mek-  és Iskolafejlesztési Alapítványa 
ezúton mond köszönetet mindazoknak, akik  
2017-ben a SZJA 1%-át alapítványunknak 
ajánlották fel. Az összeg 352.000 Ft volt.  

Támogatásukra továbbra is számítunk!

Adószámunk: 18405077-1-05

Az alapítvány Kuratóriuma
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SPORTKALAUZ

Szakály Dénes személyében egy rutinos középpályás csatlakozott a 
csapathoz. A 30 esztendős játékos a Kaposvár, a Videoton, a Puskás 
Akadémia és a Paks gárdáját is erősítette korábban. A labdarúgó 224 NB 
I-es találkozón lépett pályára, melyeken 25 gólt szerzett.

Másfél év után visszatért Mezőkövesdre Patrick Mevoungou. A 32 éves 
kameruni középpályás korábban játszott például a Sturm Graz, a Győr, 
a Diósgyőr, legutóbb pedig a Puskás Akadémia együttesében. Mindkét 
labdarúgó 2 évre kötelezte el magát együttesünkhöz.

Egyed Balázs személyében egy fiatal kapus igazolt városunkba. A 22 
éves hálóőr játszott a Diósgyőri VTK, valamint a Cigánd csapatában, míg 
legutóbb az NB III-as Putnokot erősítette. A klub egyéves szerződést kötött a 
játékossal. Szintén Mezőkövesden folytatja pályafutását Silye Erik. A 22 éves 
balhátvéd a Ferencváros kötelékébe tartozik, az elmúlt években Soroksáron 
futballozott. A tehetséges játékos kölcsönbe érkezett klubunkhoz.

SZAKMAI STÁB A csapat szakmai stábja is erősödött. Horváth Gábor szemé-
lyében egy korábbi válogatott labdarúgó érkezett, aki megfordult a Videoton, 
a Paks, valamint az egyaránt holland NAC Breda és Den Haag csapataiban 
is. A szakember a felnőtt együttesnél például a játékosok egyéni képzésével 
foglalkozik, emellett az U19-es csapat vezetőedzője lesz, de az U16, U17 és 
az U18-as együtteseknél is felügyeli majd a szakmai munkát. Lugos József 
videóelemzőként csatlakozott a szakmai stábhoz. A szakember korábban a 
Diósgyőri VTK, míg legutóbb az NB II-es Kazincbarcikánál dolgozott. 

EDZŐMECCSEK Csapatunk június 30-án játszotta le az első edzőmérkő-
zését. Labdarúgóink a szlovák második ligás Tatran Presov együttesét 
6-0-ra győzték le hazai pályán, míg július 4-én az izraeli első osztályú 
Beitar Jerusalem ellen 2-0-ra kikaptak. Július 7-én a cseh Slavia Praha 
ellen két mérkőzést játszott a Mezőkövesd. A Bajnokok Ligájában induló 
csapat ellen az első mérkőzést 2-1-re megnyerték a mieink, a második 
találkozón 3-1-es prágai siker született.

BAJNOKI RAJT Együttesünk az első bajnoki mérkőzését hazai pályán fog-
ja lejátszani a Paksi FC ellen július 21-én. Egy héttel később Debrecen-
ben, majd a Videoton otthonában lépnek pályára labdarúgóink az OTP 
Bank Ligában. A pontos menetrendet lapzártánk után készítették el.

PRO LICENC Sikeresen levizsgázott, így megkapta az UEFA Pro-licences edzői dip-
lomát Kuttor Attila, együttesünk vezetőedzője. Összesen 24 hallgató kezdte meg 
a tanfolyamot 2017 augusztusában, akik az elmúlt hónapokban a professzionális 
labdarúgás minden területén bővíthették tudásukat.

Tovább erősítette játékoskeretét a Mezőkövesd Zsóry 
FC csapata az elmúlt napokban. Az első osztályú baj-
nokság július 21-én kezdődik.

Erősítenek labdarúgóink

A Hoór-völgye víztározón rendezett 4 órás versenyt a mezőkövesdi 
Hoórvölgye Horgász Egyesület és a Horgász Egyesületek Borsod Abaúj 
Zemplén Megyei Szövetsége immár második alkalommal szervezte meg 
közösen. A tervek szerint a verseny jövőre bekerül az országos versenynap-
tárba, ami azt jelentheti, hogy lényegesen több horgász érkezhet Mező-
kövesdre, tudtuk meg Kertész Gyulától, a Hoórvölgye Horgász Egyesület 
elnökétől, aki az idei versenyen a halfogást közepesnek értékelte. – Egy 
héttel ezelőtt volt egy olyan versenyünk, ahol profi horgászok indultak, de 
a töredékét nem fogták meg annak, amit a mai napon. Úgy gondolom, az 
időjárást is figyelembe véve, elfogadható a mai eredmény – Kertész Gyula. 
A megméretésen Matisz László győzött 5,4 kg-mal. A második Kovács 
László, a harmadik pedig Székely József lett. 

KÜLÖNDÍJAK Az ünnepélyes eredményhirdetésen Tállai András 
miniszterhelyettes, országgyűlési képviselő, a horgászverseny védnöke 
méltatta a rendezvényt. Ezt követően Tállai András és dr. Fekete Zoltán 
polgármester is átadott egy-egy ajándékot a legnagyobb, több mint 
két kilós halat kifogó, Székely Józsefnek. Emellett további különdíjak is 
gazdára találtak. Díjazták például a legtávolabbról érkező horgászo-
kat, többek között a veszprémi Török Imrét, akinek a horgászversenyen 
egy szép kárász akadt a horgára. –  A halak nem jöttek rögtön, ettől 
függetlenül nagyon tetszik nekem a tó. A szervezés is kiváló volt, 
nagyon jól éreztem magam – emelte ki Török Imre. Az eredményhirde-
tésen a támogatóknak köszönhetően senki sem tért haza üres kézzel, 
mindenkit megajándékoztak a verseny szervezői. 

Harmincheten vettek részt a Fogyatékkal Élők Ke-
let-magyarországi Horgászversenyén június 23-án.

Egyedülálló horgászverseny

Negyedik helyen végzett a Mezőkövesd Zsóry felnőtt női csapata a Borsod-Abaúj-
Zemplén Megyei kispályás labdarúgó bajnokságban.  Hölgyeink a 10 csapatot 
felvonultató mezőnyben jól szerepeltek, 11 győzelem mellett 7 alkalommal ma-
radtak pont nélkül, így 33 ponttal végeztek a 4. helyen. Csapatunk 58 gólt rúgott 
és 37-et kapott, több nagy arányú sikert is elért a bajnokságban. Ősszel 9-1-re 
győzött a Sajóvámos, 4-1-re a Hernádnémeti ellen, és egyaránt 3-0-ra győzte 
le a Kazincbarcikát és az Edelényt. Papp Sándor tanítványai tavasszal is szépen 
termelték a gólokat, 10-2-re győztek a Hernádnémeti és 6-0-ra a Taktaharkány 
ellen, a Szerencset pedig 3-0-ra múlták felül. A csapat házi gólkirálya Molnár 
Vivien lett 19 találattal, mögötte Berki Dzsesszika 14, míg Berecz Katalin Virág 
12 gólt szerzett. A bajnokságot a Tiszalúc nyerte meg, a pontvadászat legjobb 
játékosának Berki Dzsesszikát választották. A kövesdi csapat június 9-én részt vett 
Tiszaújvárosban a megyei focitornán, ahol összesen 6 csapat indult. Hölgyeink a 
nyitómérkőzésen 1-0-ás vereséget szenvedtek Tiszalúctól, majd 3-1-re legyőzték 
Sajóvámost. A bronzmérkőzésen 1-1-es félidőt követően 3-1-re kikaptak a 
Sárospataktól, így végül a 4. helyen zártak.

Hajszálra a dobogótól

Egy győzelem, egy vereség a Slavia Praha ellen (Fotó: Mezőkövesd Zsóry)

bokri

bokri

Bódi Krisztián



14            Mezőkövesdi Újság 2018/14

SPORTKALAUZ

Szakály Dénes személyében egy rutinos középpályás csatlakozott a 
csapathoz. A 30 esztendős játékos a Kaposvár, a Videoton, a Puskás 
Akadémia és a Paks gárdáját is erősítette korábban. A labdarúgó 224 NB 
I-es találkozón lépett pályára, melyeken 25 gólt szerzett.

Másfél év után visszatért Mezőkövesdre Patrick Mevoungou. A 32 éves 
kameruni középpályás korábban játszott például a Sturm Graz, a Győr, 
a Diósgyőr, legutóbb pedig a Puskás Akadémia együttesében. Mindkét 
labdarúgó 2 évre kötelezte el magát együttesünkhöz.

Egyed Balázs személyében egy fiatal kapus igazolt városunkba. A 22 
éves hálóőr játszott a Diósgyőri VTK, valamint a Cigánd csapatában, míg 
legutóbb az NB III-as Putnokot erősítette. A klub egyéves szerződést kötött a 
játékossal. Szintén Mezőkövesden folytatja pályafutását Silye Erik. A 22 éves 
balhátvéd a Ferencváros kötelékébe tartozik, az elmúlt években Soroksáron 
futballozott. A tehetséges játékos kölcsönbe érkezett klubunkhoz.

SZAKMAI STÁB A csapat szakmai stábja is erősödött. Horváth Gábor szemé-
lyében egy korábbi válogatott labdarúgó érkezett, aki megfordult a Videoton, 
a Paks, valamint az egyaránt holland NAC Breda és Den Haag csapataiban 
is. A szakember a felnőtt együttesnél például a játékosok egyéni képzésével 
foglalkozik, emellett az U19-es csapat vezetőedzője lesz, de az U16, U17 és 
az U18-as együtteseknél is felügyeli majd a szakmai munkát. Lugos József 
videóelemzőként csatlakozott a szakmai stábhoz. A szakember korábban a 
Diósgyőri VTK, míg legutóbb az NB II-es Kazincbarcikánál dolgozott. 

EDZŐMECCSEK Csapatunk június 30-án játszotta le az első edzőmérkő-
zését. Labdarúgóink a szlovák második ligás Tatran Presov együttesét 
6-0-ra győzték le hazai pályán, míg július 4-én az izraeli első osztályú 
Beitar Jerusalem ellen 2-0-ra kikaptak. Július 7-én a cseh Slavia Praha 
ellen két mérkőzést játszott a Mezőkövesd. A Bajnokok Ligájában induló 
csapat ellen az első mérkőzést 2-1-re megnyerték a mieink, a második 
találkozón 3-1-es prágai siker született.

BAJNOKI RAJT Együttesünk az első bajnoki mérkőzését hazai pályán fog-
ja lejátszani a Paksi FC ellen július 21-én. Egy héttel később Debrecen-
ben, majd a Videoton otthonában lépnek pályára labdarúgóink az OTP 
Bank Ligában. A pontos menetrendet lapzártánk után készítették el.

PRO LICENC Sikeresen levizsgázott, így megkapta az UEFA Pro-licences edzői dip-
lomát Kuttor Attila, együttesünk vezetőedzője. Összesen 24 hallgató kezdte meg 
a tanfolyamot 2017 augusztusában, akik az elmúlt hónapokban a professzionális 
labdarúgás minden területén bővíthették tudásukat.

Tovább erősítette játékoskeretét a Mezőkövesd Zsóry 
FC csapata az elmúlt napokban. Az első osztályú baj-
nokság július 21-én kezdődik.

Erősítenek labdarúgóink

A Hoór-völgye víztározón rendezett 4 órás versenyt a mezőkövesdi 
Hoórvölgye Horgász Egyesület és a Horgász Egyesületek Borsod Abaúj 
Zemplén Megyei Szövetsége immár második alkalommal szervezte meg 
közösen. A tervek szerint a verseny jövőre bekerül az országos versenynap-
tárba, ami azt jelentheti, hogy lényegesen több horgász érkezhet Mező-
kövesdre, tudtuk meg Kertész Gyulától, a Hoórvölgye Horgász Egyesület 
elnökétől, aki az idei versenyen a halfogást közepesnek értékelte. – Egy 
héttel ezelőtt volt egy olyan versenyünk, ahol profi horgászok indultak, de 
a töredékét nem fogták meg annak, amit a mai napon. Úgy gondolom, az 
időjárást is figyelembe véve, elfogadható a mai eredmény – Kertész Gyula. 
A megméretésen Matisz László győzött 5,4 kg-mal. A második Kovács 
László, a harmadik pedig Székely József lett. 

KÜLÖNDÍJAK Az ünnepélyes eredményhirdetésen Tállai András 
miniszterhelyettes, országgyűlési képviselő, a horgászverseny védnöke 
méltatta a rendezvényt. Ezt követően Tállai András és dr. Fekete Zoltán 
polgármester is átadott egy-egy ajándékot a legnagyobb, több mint 
két kilós halat kifogó, Székely Józsefnek. Emellett további különdíjak is 
gazdára találtak. Díjazták például a legtávolabbról érkező horgászo-
kat, többek között a veszprémi Török Imrét, akinek a horgászversenyen 
egy szép kárász akadt a horgára. –  A halak nem jöttek rögtön, ettől 
függetlenül nagyon tetszik nekem a tó. A szervezés is kiváló volt, 
nagyon jól éreztem magam – emelte ki Török Imre. Az eredményhirde-
tésen a támogatóknak köszönhetően senki sem tért haza üres kézzel, 
mindenkit megajándékoztak a verseny szervezői. 

Harmincheten vettek részt a Fogyatékkal Élők Ke-
let-magyarországi Horgászversenyén június 23-án.

Egyedülálló horgászverseny

Negyedik helyen végzett a Mezőkövesd Zsóry felnőtt női csapata a Borsod-Abaúj-
Zemplén Megyei kispályás labdarúgó bajnokságban.  Hölgyeink a 10 csapatot 
felvonultató mezőnyben jól szerepeltek, 11 győzelem mellett 7 alkalommal ma-
radtak pont nélkül, így 33 ponttal végeztek a 4. helyen. Csapatunk 58 gólt rúgott 
és 37-et kapott, több nagy arányú sikert is elért a bajnokságban. Ősszel 9-1-re 
győzött a Sajóvámos, 4-1-re a Hernádnémeti ellen, és egyaránt 3-0-ra győzte 
le a Kazincbarcikát és az Edelényt. Papp Sándor tanítványai tavasszal is szépen 
termelték a gólokat, 10-2-re győztek a Hernádnémeti és 6-0-ra a Taktaharkány 
ellen, a Szerencset pedig 3-0-ra múlták felül. A csapat házi gólkirálya Molnár 
Vivien lett 19 találattal, mögötte Berki Dzsesszika 14, míg Berecz Katalin Virág 
12 gólt szerzett. A bajnokságot a Tiszalúc nyerte meg, a pontvadászat legjobb 
játékosának Berki Dzsesszikát választották. A kövesdi csapat június 9-én részt vett 
Tiszaújvárosban a megyei focitornán, ahol összesen 6 csapat indult. Hölgyeink a 
nyitómérkőzésen 1-0-ás vereséget szenvedtek Tiszalúctól, majd 3-1-re legyőzték 
Sajóvámost. A bronzmérkőzésen 1-1-es félidőt követően 3-1-re kikaptak a 
Sárospataktól, így végül a 4. helyen zártak.

Hajszálra a dobogótól

Egy győzelem, egy vereség a Slavia Praha ellen (Fotó: Mezőkövesd Zsóry)

bokri

bokri

Bódi Krisztián



SZÁMLÁK
ADATSZOLGÁLTATÁS

HATÉKONYSÁG

INTÉZZE EGYSZERŰEN ADÓÜGYEIT ÉS REGISZTRÁLJON AZ
ONLINESZAMLA.NAV.GOV.HU OLDALON!

HA NEM RENDELKEZIK MEGFELELŐ SZÁMLÁZÓ PROGRAMMAL,
HASZNÁLJA A NAV INGYENES ONLINE SZÁMLÁZÓJÁT!

A tájékoztatás nem teljes körű, részletek az onlineszamla.nav.gov.hu oldalon.

NAV_OnLIne_Szamla-220x307-sajto.indd   2 20/06/18   11:29

Fizetett hirdetés


